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 ذخیره سد زاینده رود
 به ۹۷ میلیون مترمکعب 

رسید

اصفهان و خواهرخوانده‌ها؛ 
فرصت تبدیل دیپلماسی به 

اقتصاد
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 ۲۲ بهمن 
دشمن را مأیوس کنید

رهبر معظم انقلاب:

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان خبرداد

استفاده ۹۷ درصد اصفهانی‌ها از اعتبار کالابرگ 
3

 سپاهان- الاهلی، فردا در قطر

جدال مدعی لیگ برتر ایران با جدال مدعی لیگ برتر ایران با 
قعرنشینِ لیگ شیخ نشین هاقعرنشینِ لیگ شیخ نشین ها

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

طلوعِ مصر در افقِ یونسکو

3

با اجرای پروژه انبار متمرکز شهرداری و 
تکمیل نخستین ساختمان مدیریت بحران 

 در غرب استان؛ 

 به بهانه آماده شدن روستای مصر اصفهان 
برای ثبت جهانی و جاماندن ابیانه از فهرست؛ 

کویر امتیاز گرفت، تاریخ مکث کرد

 زیرساخت‌های 
مدیریت بحران خوانسار 

تقویت می‌شود

2

 پرداخت بیش از
 6000 میلیارد تومان 

 تسهیلات اشتغالزایی 
در اصفهان

4

تجدید آگهی مزایده عمومی )نوبت سوم(
فروش املاک و مستغلات

کیانوش کیانی- سرپرست شهرداری شاهین شهر  م الف: 2122296

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد مزایده فروش املاک و مستغلات خود را مطابق با جدول زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگــزاری مزایده از دریافــت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت هــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 

چاپ اول

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/11/20

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/11/29

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/12/10
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/12/11 

اطلاعات تماس و  آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی- 03145225200

شماره مزایدهنوبتشرحردیف
2004094734000032نوبت سومفروش 1 قطعه زمین مسکونی و 16 قطعه زمین تجاری1
1004094734000009نوبت سومفروش ضایعات چوب2
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طلایی پوشــان اصفهانی به عنوان تیم دوم گروهC  و 
حریف قطری آنها به عنوان تیم اول گروه B جواز حضور 
در این مرحله را به دست آورده اند؛ اما فردا این دو تیم 

در حالی به جدال با یکدیگر می روند که یکی...

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام تلویزیونی خطاب به ملت 

ایران به مناسبت ۲۲ بهمن فرمودند: قدرت ملی بیش از اینکه 

به موشک و هواپیما ارتباط داشته باشد به اراده و ایستادگی‌ 

ملت‌ها ارتباط پیدا می‌کند.

 به گزارش »ایمنــا«، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در آســتانه

 ۲۲ بهمــن مــاه و چهــل و هفتمیــن ســالگرد پیروزی 

 انقلاب اســامی، خطاب به ملّت ایران پیامــی تلویزیونی 

صادر کردند.

متن پیام تلویزیونی رهبر انقلاب به این شرح است:

»بسم ا... الرّحمن الرّحیم

روز ۲۲ بهمن در هر ســال روز رونمایی از قدرت و عزت ملت 

ایران اســت. ملتی بحمدا... با انگیزه، بــا اراده، ثابت‌قدم، 

قدردان و آگاه از مصالح و مفاسد خود. آن روزی که ۲۲ بهمن 

اول، اتفاق افتاد، ملت ایران یک فتح بزرگ کرد. توانســت 

خودش را و کشورش را از دخالت بیگانگان نجات بدهد. آن 

بیگانگان در طول این سال ها همیشــه خواسته‌اند دوباره 

وضعیت سابق را برگزار کنند.

ملت ایران ایستاده. مظهر این ایستادگی روز ۲۲ بهمن است. 

این راهپیمایی در دنیا بی‌نظیر است. هرگز در هیچ جای دنیا 

ما سراغ نداریم که هر سال بعد از ســال های متمادی روز 

استقلال و روز ملی کشــور اینجور با جمعیت های عظیم در 

سراسر کشور مواجه بشود و بتوانند خودشان را نشان بدهند. 

امروز ملت ایران با راهپیمایی در خیابان ها خودش را نشان 

می دهد. و کسانی را که طمع در ایران اسلامی و در جمهوری 

اســامی و در منافع این ملت دارند، اینها را وادار می کند به 

عقب‌نشینی.

قدرت ملــی بیش از آنکــه به موشــک و هواپیمــا ارتباط 

 داشــته باشــد، به اراده‌ ملتها و ایســتادگی ملتهــا ارتباط

 پیدا می کند. شما بحمدا... ایستادگی را نشان دادید و اراده 

خودتان را نشــان دادید. در قضایای مختلف باز هم نشان 

بدهید. دشمن را مأیوس کنید. تا دشمن مأیوس نشود، در 

معرض آزار و اذیت قرار می گیرند یک ملت. باید دشــمن را 

مأیوس کرد.

مأیوس‌بودن دشــمن با اتحاد شماســت، با قــدرت فکر و 

اراده‌ شماست، با انگیزه‌ شماســت، با ایستادگی در مقابل 

 وسوســه‌های دشــمن اســت. اینها قدرت ملی را تشکیل 

می دهد.

ان‌شــاءا... جوانان مــا در میدان های مختلــف، در میدان 

علم، در میدان عمــل، در میدان تقوی و اخــاق، در میدان 

پیشــرفت های مادی و معنوی هر چه بیشتر بتوانند پیش 

برونــد و اقدام کننــد و افتخار برای کشــور درســت کنند و 

روز ۲۲ بهمن مظهــر همه‌ اینهاســت. در خیابــان ها همه 

ظاهر می شــوند و شــعار می دهند و حقایــق را بیان می 

کنند و همبســتگی خودشــان را اعلام می کنند، وفاداری 

 خودشــان را بــه جمهوری اســامی ملــت ایــران اعلام 

می کند.

امیدواریــم ان‌شــاءا... ایــن ۲۲ بهمن هم مثــل همه‌ ۲۲ 

بهمن‌های سال های گذشته شــکوه ملت ایران را مضاعف 

کند، افزون کند و ملت های دیگــر را، دولت ها و قدرت ها و 

دیگران را در مقابل ملت ایران وادار به خضوع و خشوع بکند 

که ان‌شاءا... همین جور هم خواهد شد.

والسلام علیکم و رحمه ا... و برکاته.1404/11/20«

رهبر معظم انقلاب:

۲۲ بهمن دشمن را مأیوس کنید

۴۸۰ هزار میلیارد ریال 
اعتبار در سبد طرح‌های 

دهه فجر اصفهان

با حضور رئیس جمهور 1748 طرح 
افتتاح و کلنگزنی شد؛
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 هیچ تعرضی به امنیت جامعه 
بدون پاسخ نخواهد ماند

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: با 

اغتشاشــگران و عوامل ناامنی با قاطعیت برخورد 

می‌کنیم و هیچ تعرضی به امنیت ...
5

 همصدایی ادیان برای 
ایرانِ واحد

نمایندگان ادیــان توحیدی در اصفهــان در دیدار با 

اســتاندار این اســتان، با تأکید بر همبستگی ملی، 

وحدت ادیان و احترام به هویت...
5

بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 

معاون سیاسی اجتماعی استانداری اصفهان با تأکید بر ضرورت پاسخگویی 
مسئولان به افکار عمومی گفت: هیچ مسئولی نمی‌تواند از زیر بار مسئولیت و 

پاسخ به سئوالات رسانه‌ها و مطبوعات شانه خالی کند.
ایوب درویشــی در دیدار با خبرنگاران شهرســتان اردســتان کــه در محل 
فرمانداری این شهرستان برگزار شــد، اظهار کرد: اگر هر شخصی از مسئولی 
سئوالی مطرح کند، آن مسئول موظف به پاسخگویی است و پاسخ دادن به 

رسانه‌ها یک تکلیف قانونی و مدیریتی محسوب می‌شود. 
وی با بیان اینکه پاسخگویی مسئولان امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است، 
افزود: بخشی از نظارت بر عملکرد مدیران از طریق نظارت مردمی و نهادهای 
مدنی انجام می‌شود و بخش دیگر بر عهده دستگاه‌های نظارتی دولتی مانند 

سازمان بازرسی کل کشور است. در صورتی که مسئولی به وظایف خود عمل 
نکند، باید گزارش شود تا مورد پیگیری قرار گیرد.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری اصفهان با درخواست از مردم، رسانه‌ها 
و خبرنگاران بیان کــرد: از همه می‌خواهــم اگر مســئولی از انجام وظایف 
خود یا پاســخگویی به مردم و رســانه‌ها امتنــاع کرد، مســتندات آن را به 
 استانداری ارســال کنند تا موضوع بررســی و در صورت لزوم برخورد قانونی

 انجام شود.
 درویشی با تأکید بر لزوم تعامل مناسب مدیران با مردم گفت: همه مسئولان 
موظف هســتند با خوشــرویی، احترام و بدون منت با مردم صحبت کنند. 
در شهرســتان‌ها، فرمانداران نقش نظارتی و مطالبه‌گری دارند و در صورت 
مشاهده تخلف، به‌ویژه زمانی که مسئولی از پاسخگویی به مردم و رسانه‌ها 

سر باز می‌زند، باید با آن برخورد شود.
وی در ادامه با اشاره به پروژه‌های عمرانی و زیرساختی شهرستان اردستان 
که همزمان بــا دهه فجر افتتاح یا کلنگزنی شــده‌اند، خاطرنشــان کرد: در 
مجموع ۱۴۰ پروژه عمرانی با اعتبار ۱۲.۳ همت در این شهرستان اجرا شده که 
 از این تعداد، ۱۲۷ پروژه به بهره‌برداری رسیده و ۱۳ پروژه نیز کلنگ‌زنی شده

 است. 
معــاون سیاســی اجتماعی اســتانداری اصفهــان، مهم‌ترین پــروژه این 
شهرستان را نیروگاه خورشیدی ۲۵۰ مگاواتی عنوان کرد و افزود: اجرای این 
 پروژه نقش مؤثری در توسعه زیرســاخت‌های انرژی و اشتغالزایی منطقه 

خواهد داشت.

معاون استاندار اصفهان: 

هیچ مسئولی حق فرار از پاسخگویی به رسانه‌ها را ندارد

ری مستضعفان، مبارک باد لت اسلامی و بیدا 22 بهمن سرآغاز پیروزی ملت ایران بر مستکبران و برافراشته شدن پرچم عدا



 سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲

 تخصیص ۱۴۰ میلیارد اعتبار برای ایمن‌سازی 
محورهای برزک

با اختصاص ۱۴۰ میلیارد تومان، پروژه‌های ایمن‌ســازی شامل احداث زیرگذر شهدای گمنام، روکش 
آسفالت و نصب روشنایی در نقاط حادثه‌خیز محورهای بخش برزک کاشان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش »فارس«، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان در حاشیه افتتاح پروژه‌های 
بخش برزک اظهار کرد: زیرگذر شهدای گمنام راوند کاشان با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان به افتتاح رسید. فرزاد 
دادخواه تصریح کرد: این پروژه پس از رفع موانع پیچیده جابه‌جایی تأسیسات آب، برق، گاز و مخابرات 
با کمک دستگاه‌های مربوطه، به بهره‌برداری رسید و دسترسی به محور اصلی و مجموعه شهدای گمنام 
را ساماندهی کرد. وی با اشاره به پروژه‌های ایمن‌سازی گفت: روشنایی‌بخشی نقاط حادثه‌خیز با ۱۴ 
میلیارد تومان و روکش آسفالت ۱۵ کیلومتر از محورهای کاشان-مشهد اردهال و کاشان-برزک با ۷۵.۵ 
میلیارد تومان اعتبار افتتاح شد. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان با بیان اینکه این 
طرح‌ها باهدف کاهش سوانح رانندگی اجرا شده‌اند، افزود: مجموع اعتبارات هزینه شده در این بخش 
حدود ۱۴۰ میلیارد تومان است. وی اعلام کرد: با احتساب پروژه‌های افتتاح شده در این بخش و سایر 
نقاط شهرستان کاشان، در مجموع پروژه‌هایی به ارزش ۲۶۷ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. دادخواه 
تأکید کرد: این اعتبارات به‌صورت مشخص و غیرقابل‌ جابه‌جایی بین پروژه‌ها و شهرستان‌ها، برای بیش 

از ۵۰۰ پروژه در سطح استان در حال هزینه‌شدن است که به لطف حمایت مسئولان پیگیری می‌شود.

کشف بیل مکانیکی‌های ۳۰ میلیاردی در فلاورجان
فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ۳ دستگاه بیل مکانیکی قاچاق به ارزش ۳۰۰ ميليارد ريال در 
بازرسی مأموران انتظامی شهرستان فلاورجان از یک واحد صنفی کشف شد. سردار حمید علینقیان پور 
در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: در ادامه طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران فرماندهی انتظامی 
شهرستان فلاورجان با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی، از انتقال و نگهداری 3 دستگاه بیل مکانیکی 
زنجیری در یک واحد صنفی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در این راستا 
مأموران انتظامی ضمن هماهنگی قضایی به واحد صنفی مذکور اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند 3 
دستگاه بیل مکانیکی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف  کنند. علینقیان 
پور ارزش ماشین‌آلات قاچاق مکشوفه را برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه 300 میلیارد ریال اعلام کرد و 
گفت: دراین‌رابطه یک متهم شناسایی که با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات 

حکومتی معرفی شد.

افتتاح ۷ پروژه عمرانی خدماتی در آران و بیدگل
هم‌زمان با ایام ‌ا... دهه فجر، ۷ پروژه عمرانی و خدماتی در شهرستان آران و بیدگل با سرمایه‌گذاری قابل 
توجه بخش‌های دولتی و خصوصی به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرگزاری »فارس«، آیین افتتاح 
مدرسه مجتمع فولاد کویر در روستای محمدآباد بخش کویرات با هزینه ۱۳.۶ میلیارد تومان برگزار شد 
که از این مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان توسط خیرین تأمین شــده است. در حاشیه این مراسم، کلنگ‌زنی 
زمین چمن مصنوعی ۸۵۰ مترمربعی و ســالن اجتماعات ۱۵۰ مترمربعی نیز انجام شد.همچنین در 
حوزه انرژی و زیرساخت‌های تولیدی، نیروگاه انرژی خورشیدی روستای ریجن با ۱۵ میلیارد تومان و ۶ 
پروژه جهادی برق‌رسانی به ساختگاه‌های مسکن ملی با ۳۰ میلیارد تومان در شهرستان آران و بیدگل به 
بهره‌برداری رسید. در بخش کشاورزی، گلخانه سبزی و صیفی به مساحت ۴۲۰۰ مترمربع در نوش‌آباد 
و گلخانه‌های بنیاد علوی به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع در روستای یزدل، هر یک با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان 
افتتاح شــدند. در عرصه ورزشــی و رفاهی، بزرگ‌ترین زمین چمن مصنوعی روستایی شمال استان 
اصفهان با ۲۴۰۰ مترمربع وسعت و ۴ میلیارد تومان هزینه در روستای علی‌آباد، پارک بانوان سفیدشهر با 
۶۴۰۰ مترمربع و ۲۰ میلیارد تومان اعتبار و پایگاه اورژانس شهری امام موسی کاظم)ع( با مشارکت ۱.۵ 

میلیاردتومانی خیرین در زمینی به وسعت ۲۵۰ مترمربع نیز افتتاح شدند.

 با اجرای پروژه انبار متمرکز شهرداری و تکمیل نخستین ساختمان مدیریت بحران در غرب استان؛ 

زیرساخت‌های مدیریت بحران خوانسار تقویت می‌شود

شهردار خوانســار گفت: با اجرای پروژه انبار متمرکز شهرداری و تکمیل 
نخســتین ســاختمان مدیریت بحران در غرب اســتان اصفهان، توان 
خدمات‌رسانی و امدادرسانی شهری به‌طور چشمگیری افزایش خواهد 

یافت.
به گزارش خبرنگار »مهر«، محسن جاپلقی در آیین کلنگزنی پروژه‌های 
شهرداری خوانسار با حضور معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان 
اظهار کرد: یکی از مشکلات اساســی و راهبردی شهرداری در سال‌های 
گذشته، پراکندگی انبارها در سطح شهر بود که این موضوع مدیریت اموال 
و دارایی‌های شــهرداری و همچنین خدمات‌رســانی در شرایط بحرانی 
را با اختلال جدی مواجه می‌کرد. بر همین اســاس، احــداث یک انبار 
بزرگ و متمرکز در دســتور کار قرار گرفت. وی افزود: زمینی به مساحت 
۵۰ هزار مترمربع با همکاری اداره کل راه و شهرسازی در اختیار شهرداری 
قرار گرفت. با توجه به شــیب تند و شــرایط توپوگرافی نامناسب زمین، 
سال گذشته عملیات گســترده تصحیح زمین انجام شد و حدود 6 ماه 
ماشین‌آلات شهرداری در این محل مشــغول به کار بودند تا زمین به‌طور 
کامل آماده‌ســازی شــود. وی ادامه داد: همچنین عملیات دیوارکشی 
با استفاده از دیوارهای پیش‌ساخته انجام شــد که علی‌رغم هزینه بالا، 
موجب تســریع قابل توجه در اجرای پروژه شد. امســال در دستور کار 

است که انبار تکمیل شود؛ تاکنون ۱۰۰ میلیارد ریال برای این پروژه هزینه 
شــده و اعتبار مورد نیاز جهت تکمیل آن ۳۰۰ میلیارد ریال است. شهردار 
خوانسار با اشاره به پروژه ســاختمان مدیریت بحران و ایستگاه مرکزی 
آتش‌نشانی تصریح کرد: این پروژه با پیشــرفت بیش از ۹۵ درصدی به 
مراحل پایانی رسیده و ساختمان آن به‌طور کامل تکمیل شده است. تنها 
بخش باقی‌مانده، محوطه‌سازی است که به دلیل شرایط نامساعد جوی، 
بارندگی و برودت هوا، امــکان افتتاح در این ایام فراهم نشــد. به گفته 
وی این مجموعه، نخستین ســاختمان مدیریت بحران در غرب استان 
اصفهان است که در خوانسار احداث شده و شامل دو طبقه با زیربنای هر 
طبقه ۳۵۰ مترمربع، در مجموع ۷۰۰ مترمربع است که تاکنون بیش از ۱۰۰ 
میلیارد ریال برای آن هزینه شده است. جاپلقی ابراز کرد: همچنین یک 
دستگاه خودروی آتش‌نشانی نیمه‌سنگین با اعتبار حدود ۷۰ میلیارد ریال 
برای تقویت توان امدادی خریداری شده است. شهردار خوانسار به دیگر 
پروژه‌های شاخص شهرداری اشاره کرد و گفت: در سال گذشته ۲۳ هزار 
اصله درخت صنوبر کاشته شد و خوانسار نخستین شهر استان است که 
در این مقیاس از پساب تصفیه‌شده برای آبیاری استفاده می‌کند. خط 
انتقال پساب به طول 3.5 کیلومتر، 2 ایستگاه پمپاژ و یک لاگون ذخیره با 
ظرفیت ۲۲ هزار مترمکعب اجرا شده و امسال نیز فاز تکمیلی با کاشت ۲۷ 

هزار اصله درخت دیگر در دستور کار است تا مجموع درختان به ۵۰ هزار اصله 
برسد و به عنوان منبع درآمد پایدار برای شهرداری مورد استفاده قرار گیرد. 
وی از راه‌اندازی کارخانه آسفالت شهرداری خبر داد و افزود: این پروژه که 
بیش از ۱۲ سال راکد مانده بود، امسال با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال احیا شد 
و یک کارخانه تمام‌اتوماتیک ۱۲۰ تنی مجهز به سیستم ذخیره و بازیافت 
آسفالت خریداری شــد که نقش مهمی در بهبود وضعیت معابر شهری 
خواهد داشت. شهردار خوانسار با اشاره به شرایط خاص توپوگرافی شهر 
خوانسار گفت: شیب‌ها و ناهمواری‌های موجود در سطح شهر هزینه‌های 
سنگینی را در حوزه نگهداری و ترمیم روکش آسفالت به شهرداری تحمیل 
می‌کند، به‌طوری‌که سالانه حداقل ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار صرف آسفالت 
معابر می‌شود. بر همین اساس، راه‌اندازی کارخانه آسفالت شهرداری به 
عنوان یک ضرورت راهبردی در دستور کار قرار گرفت. جاپلقی خاطرنشان 
کرد: تلاش ما بر این است که کارخانه آسفالت تا ۲۲ بهمن‌ماه )فردا(آماده 
بهره‌برداری شود اما با توجه به حجم بالای عملیات اجرایی و شرایط جوی 
منطقه، از جمله بارش‌های مکرر برف که تقریباً هر هفته در خوانسار شاهد 
آن هستیم، ممکن است وقفه‌های کوتاهی در روند اجرا ایجاد شود. با این 
حال، برنامه‌ریزی انجام شــده به‌گونه‌ای است که حداکثر تا پایان سال، 

کارخانه آسفالت به بهره‌برداری برسد.

خبر روز

عکس خبر

تحویل ۴۸ واحد مسکونی به متقاضیان در اردستان
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردســتان از تحویل ۴۸ واحد مسکونی در شهرهای 
اردســتان و مهاباد به متقاضیان خبر داد. محمدعلی نریمانی در آیین تحویل واحدهای مســکونی 
نهضت ملی مسکن در شهر اردستان در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: در مجموع ۸۸ واحد مسکونی 
ویژه اقشار کم‌درآمد در شهرستان اردستان کلنگ‌زنی شد که شــامل ۷۲ واحد در شهر اردستان، ۱۲ 
واحد ویلایی ویژه مددجویان بهزیستی در شهر زواره و چهار واحد ویلایی ویژه مددجویان کمیته امداد 
در شهر مهاباد اســت. وی افزود: با حمایت خیران، روز یکشنبه، ۲۴ واحد مسکونی در شهر مهاباد به 
متقاضیان تحویل داده شد و ۲۴ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در شهر اردستان با اعتباری 
بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردستان 
ادامه داد: با پیگیری‌های انجام‌شده، ۳۰ واحد از مجموع ۹۰ واحد پروژه مسکن »کریمان« در شهر 
زواره به متقاضیان تخصیص داده می‌شود تا وضعیت واحدهای آنان مشخص شود. نریمانی با بیان 
اینکه تأمین زمین تمام پروژه‌های مسکن در شهرهای شهرستان توسط اداره راه‌وشهرسازی انجام 
شده است، گفت: پروژه‌هایی که به متقاضیان تحویل شد، به‌صورت مشارکتی اجرا شده که ۵۰ درصد 
هزینه‌ها از محل آورده متقاضیان و مابقی از طریق تسهیلات بانکی تأمین شده است. وی خاطرنشان 
کرد: حدود ۳۰۵ میلیارد ریال پروژه عمرانی شامل آســفالت‌ریزی معابر و اجرای طرح‌های هادی 

روستایی در سطح روستاهای شهرستان اردستان به‌صورت نمادین به بهره‌برداری رسید.

افتتاح ۵۰ طرح در برخوار
۵۰ طرح با هزینه‌ افزون بر یک همت در شهرســتان برخوار افتتاح و ۱۰ طــرح عمرانی و خدماتی با 
۱۳۳ میلیون تومان کلنگ زنی شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون امور عمرانی استانداری 
اصفهان گفت: این طرح‌ها نماد خدمت رسانی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به مردم است 
که در سفر‌های قبلی کلنگزنی شده و امروز به بهره‌برداری رســیده است. علیرضا قاری قرآن افزود: 
تعامل، همراهی و و هماهنگی مسئولان در شهرستان برخوار سبب پیشرفت و توسعه خوبی شده و 
شاهد پیشرفت بیش از این در طرح‌ها خواهیم بود. وی از ادامه پیگیری اتصال بلوار جانبازان دولت 
آباد به رینگ چهارم و اتصال آن به اصفهان که خواســته مردم اســت خبر داد و گفت: پس از تکمیل 
مطالعات آغاز احداث آن در اصفهان شروع می‌شود.  در ادامه نماینده مردم شهرستان‌های برخوار و 
شاهین شهر و میمه در مجلس نیز گفت: با توجه به خدمات خوب دولت و همراهی خوب خیران در 
شهرستان برخوار در مدرسه سازی، ۲۰ مدرسه دیگر در شهرستان برخوار نیاز است. حسینعلی حاجی 
دلیگانی تکمیل بلوار جانبازان دولت آباد و اختصاص اعتبار حق نکشت برای کشاورزان برخوار را از دیگر 
درخواست‌های مردمی نام‌برد. در این آیین آموزشگاه گل نرگس، زمین چمن و سالن چند منظوره 
آموزشگاه کودکان اســام در شــهر خورزوق، ۹ طرح مخابراتی، فاز ۱ و ۲ بلوار کشاورز شهر دستگرد، 
ساختمان حمل و نقل عمومی برخوار، خیابان مهارت شهر دولت آباد، بلوار ورودی روستای محسن 
آباد و پارکینگ خودرو‌های سنگین شاپور آباد افتتاح و کارگاه فنی هنرستان عمادی، تعریض و بهسازی 
خیابان شهید سلیمانی خوروزق، ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و اداره منابع آب کلنگزنی شد.

 برگزاری کارگروه اجتماعی، فرهنگی و سلامت بانوان و 
خانواده سمیرم

طرح محله‌محور در شهرستان سمیرم اجرایی می‌شــود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار 
سمیرم در کارگروه اجتماعی فرهنگی و ســامت بانوان و خانواده این شهرستان گفت: اجرای طرح 
محله‌محور با محوریت مردم در هر محله با محوریت مســجد و با تشکیل کارگروه تخصصی شامل 
7 عضو از میان معتمدان، بانوان، جوانان، هیئت امنای مساجد، پایگاه‌های بسیج و سایر گروه‌های 
اجتماعی راه‌اندازی می‌شود. محمود مســلم زاده افزود: این طرح با هدف ارتقای امنیت، سلامت، 
آموزش، معیشت، جمعیت، خدمات عمومی و عمرانی و کاهش آسیب‌های اجتماعی اجرا می‌شود.

با مسئولان

 ۶۰ پروژه عمرانی در 
دهه فجر در خوانسار 

بهره‌برداری شد
معــاون امنیتــی و انتظامــی اســتانداری 
اصفهــان از بهره‌بــرداری از ۶۰ پــروژه در 
شهرســتان خوانســار در دهه فجر امسال 
خبر داد. بــه گزارش خبرنــگار »مهر«، اکبر 
صالحی در جریان ســفر خود به خوانسار در 
جمع خبرنگاران با تأکید بر نقش شبکه‌های 
مردمی و ارتباطات محلی اظهار کرد: افرادی 
که در روســتاها و مناطق مختلــف با مردم 
ارتباط مســتقیم دارند، امسال نقش بسیار 
مهمی در ترغیب مردم بــه حضور در صحنه 
دارند. حضور مــردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
بسیار حائز اهمیت اســت؛ همان‌گونه که در 
۲۲ دی‌مــاه، به تعبیر مقــام معظم رهبری، 
»کمر فتنه شکسته شد«، در ۲۲ بهمن امسال 
نیز این حضور پرشور، ضربه نهایی به دشمن 
وارد خواهد کــرد. وی افــزود: موضوع مهم 
دیگر، انتخابات شوراها است که جلوه و تبلور 
مردم‌سالاری دینی محســوب می‌شود. از 
همه کارگزاران نظام اســامی انتظار دارم در 
این زمینه ایفای نقش کننــد؛ هر فرد حتی 
با تأثیرگذاری بر یک نفــر نیز می‌تواند نقش 

مهمی در مشارکت عمومی ایفا کند.
معاون امنیتی و انتظامی اســتاندار اصفهان 
با اشاره به دستاوردهای عمرانی کشور گفت: 
با وجود همه مشکلات، تحریم‌ها، کمبودها 
و فشــارها، در دهه فجر امســال در سراسر 
کشــور ۳۲ هزار و ۵۰۴ پروژه در حال افتتاح 
اســت. وی اضافه کرد: همچنین در استان 
اصفهان، 1990 پروژه بــا اعتباری بالغ بر ۳۳ 
هزار میلیارد تومان در این ایام به بهره‌برداری 
می‌رسد. صالحی تصریح کرد: این پروژه‌ها 
دارایی‌های ملموس نظام جمهوری اسلامی 
است و باید به‌درستی برای مردم تبیین شود. 
این وظیفه کارگزاران نظام است که خدمات 
انجام‌شــده را به اطلاع مردم برســانند. وی 
گفت: در شهرستان خوانسار بیش از ۶۰ پروژه 
با اعتباری بالغ بر ۳۲۶ میلیارد تومان در حال 
افتتاح است و این روند همچنان ادامه دارد.

در سال گذشته ۲۳ هزار اصله درخت صنوبر کاشته 
شد و خوانسار نخستین شهر استان است که در این 
مقیاس از پساب تصفیه‌شده برای آبیاری استفاده 
می‌کند. خط انتقال پساب به طول 3.5 کیلومتر، 2 
ایستگاه پمپاژ و یک لاگون ذخیره با ظرفیت ۲۲ هزار 

مترمکعب اجرا شده

اخبار

استان

پایان تنش آبی 
در 5 روستای 

کوهپایه
طرح آبرســانی به روستا‌های 
دره شــاه‌نظر، زمان‌آبــاد، 
گیل‌آباد، مزرعه‌ملک و انگورود 
در کوهپایــه با هــدف ارتقای 
شــاخص‌های دسترســی به 
آب سالم و کاهش تنش آبی 
 با ۸۰ میلیارد ریــال هزینه به 

بهره برداری رسید.

هم‌زمان با ایــام‌ا... دهه فجر ۳۱ طرح خدماتی و عمرانی در بخش نیاســر 
کاشان طی مراسمی رسمی افتتاح یا کلنگ‌زنی شد. به گزارش »فارس«، 
هم‌زمان با ایام دهه فجر و گرامیداشــت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اســامی، ۳۱ طرح عمرانی، خدماتی و زیربنایی با اعتباری بالغ بر 
۱۰۱ میلیارد تومان در بخش نیاسر شهرستان کاشــان، طی آیینی با حضور 

مسئولان محلی افتتاح یا کلنگ‌زنی شد.
در این مراسم که با حضور مجتبی راعی فرماندار ویژه کاشان، معاون عمرانی 
فرمانداری، بخشدار نیاسر و خانواده شهدا در مناطق مشهد اردهال، نشلج 
و ون برگزار شــد، پروژه‌های شــاخصی چون پایگاه اورژانس بین جاده‌ای 
روســتای کله )۱۷ میلیارد تومان( و ســایت جدید BTS همراه اول )۶.۵ 

میلیارد تومان( به بهره‌برداری رسید.
 همچنین عملیات اجرایی شهرک مسکونی »ســردار شهید سلیمانی« با 
۱۱۴ قطعه زمین در روستای نشــلج و واگذاری ناوگان خدماتی به دهیاری 

این روستا آغاز شد.
 از دیگر پروژه‌های مهم افتتاح شــده، می‌توان به نیروگاه‌های خورشیدی 
با ظرفیــت ۱.۷۰ مگاوات و ســرمایه‌گذاری ۴۲ میلیارد تومــان، همچنین 
پروژه‌های گســترده آسفالت و بهســازی معابر در روســتاهای غیاث‌آباد، 
باریکرســف و ون اشــاره کرد. این مجموعه طرح‌ها گامــی مؤثر در تقویت 
زیرســاخت‌های درمانی، ارتباطی، مسکن و خدمات شــهری در منطقه به 

شمار می‌آید.

۳۱ طرح خدماتی و عمرانی در نیاسر به بهره‌برداری رسید

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیســت شهرســتان نطنز گفت: مأموران یگان 

حفاظت محیط‌زیســت شهرســتان نطنز در ارتفاعات منطقه حفاظت‌شده 

کرکس، پس از ســاعت‌ها پایش و کنترل میدانی، موفق به شناســایی و 

دستگیری سه شکارچی غیرمجاز شدند.

علی سالاری در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« اظهارکرد: با دریافت گزارش 

ورود افراد مشکوک به محدوده حفاظت‌شده کرکس، سه تیم گشت عملیاتی 

بلافاصله به منطقه اعزام شــد. این عملیات در تاریــخ ۱۸ بهمن ۱۴۰۴ و در 

شرایط نامساعد جوی شامل کولاک، کاهش دید و سرمای شدید انجام شد. 

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان نطنز افزود: در مرحله نخست، 

مأموران موفق به شناســایی ســه نفر متخلف مجهز به کوله‌پشتی و سلاح 

شکاری شدند، اما به‌دلیل سختی مسیر و وضعیت جوی، دستگیری آنان 

به تعویق افتاد؛ با این حال، یگان حفاظت با ادامه عملیات، استقرار ایست 

و بازرســی‌های نامحســوس و کنترل مســیرهای خروجی منطقه، حلقه 

محاصره را تنگ‌تر کرد. ســالاری تصریح کرد: حوالی ساعت ۱۸:۳۰ همان 

روز، هر ســه متخلف در اقدامی غافلگیرانه و هماهنگ دستگیر شدند. در 

بازرسی انجام‌شده، یک قبضه سلاح شکاری ساچمه‌زنی تک‌لول کالیبر ۱۲ 

و یک قبضه سلاح شکاری ام‌یک کشــف و ضبط شد. رئیس اداره حفاظت 

محیط‌زیست نطنز با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متخلفان به مراجع 

قضایی، تأکید کرد: حفاظــت از حیات‌وحش و مناطق تحت مدیریت، خط 

قرمز محیط‌زیست است و با هرگونه تخلف شکار و صید، بدون اغماض و در 

هر شرایطی برخورد قانونی صورت می‌گیرد.

منطقه حفاظت شده کرکس با وسعت ۱۱۴ هزار هکتار بخشی از جنوبی‌ترين 

منطقه کرکس است که شــهر نطنز در دامنه شــرقی آن قرار دارد. تعداد ۱۳ 

گونه پســتاندار، ۶۲ گونه پرنده، ۱۳ گونه خزنده و یک‌گونه دوزيست در اين 

منطقه شناسايی و ثبت شده است. کل و بز و گراز از گونه‌های شاخص اين 

منطقه است.

۳ متخلف شکار در کرکس نطنز به دام قانون افتادند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان خبرداد

استفاده ۹۷ درصد اصفهانی‌ها از اعتبار کالابرگ 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: یک میلیون و ۷۵۰ 
هزار خانوار که بیش از ۹۷ درصد ساکنان استان را شامل می‌شوند، از اعتبار 

ماه نخست کالابرگ الکترونیکی خود استفاده کردند.
به گزارش خبرنگار »ایرنا«، رضا برزوئیــان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
امکان خرید کالاهای اساســی با کالابرگ الکترونیکی از طریق ۱۳ هزار و 
۹۳۱ فروشگاه در استان اصفهان فراهم شده و مجموع اعتبار هزینه شده 

برای تأمین کالابرگ خانوارها به نزدیک ۵۳ هزار میلیارد ریال می‌رسد.
وی ادامه داد: کالابرگ الکترونیکی ابزاری سیاستی برای مهار اثر تورم بر 
سفره خانوارهای ایرانی است و دولت چهاردهم با انتقال مستقیم یارانه از 
ابتدای زنجیره تأمین به مصرف‌کننــده نهایی تلاش می‌کند قدرت خرید 
کالاهای اساسی را بی‌آنکه مانند یارانه‌های نقدی در موج گرانی مستهلک 

شود، حفظ کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با اشاره به استقبال بالای 
هموطنان از خرید و تهیه اقلام مختلف معین شده در کالابرگ اظهار کرد: 
اقلام و موجودی انبار فروشگاه‌های عرضه کننده کالابرگ به طور مستمر 

رصد و هر نوع کمبود کالایی به سرعت تأمین می شود.
وی خاطرنشان کرد: افراد جامانده از دریافت کالابرگ می توانند به سامانه 
مراجعه یا با دانلود اپلیکیشــن شــمیم و درج کد ملی و شــماره موبایل 

سرپرست خانوار، درخواست خود را ثبت کنند.

برزوئیان با اشــاره به نقش محــوری تعاونی‌ها در توســعه اقتصادی و 
اجتماعی، افزود: در زمان حاضر 3727تعاونی فعال در حوزه‌های صنعت، 
خدمات، کشاورزی و تأمین نیاز در استان فعالیت دارند که نقش مؤثری 

در اشتغال‌زایی و توسعه پایدار ایفا می‌کنند.
وی با بیان اینکه یکی از موفق‌ترین حوزه‌ها، ســاخت مسکن کارگری و 
کارمندی است، اضافه کرد: هم‌اکنون بیش از ۱۴ هزار واحد مسکونی توسط 
تعاونی‌ها در دست اجراســت. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان با بیان اینکه محور برنامه های دهه فجر در این اســتان توســعه 
تعاون، اشتغال، ارتقای سلامت کارگران و تقویت و همبستگی اجتماعی 
است، اظهار کرد: بیش از ۱۵۰ برنامه محوری همزمان با دهه مبارک فجر در 
این استان توسط کمیته کارگری برنامه ریزی شده که بخش عمده ای از 
آنها به انجام رسیده و بخش دیگری در حال انجام است. وی با بیان اینکه 
۱۷۲ طرح تعاونی با بیش از ۱۱۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری به صورت 
سراسری در کشور افتتاح شد، ادامه داد: ســهم استان اصفهان ۱۱ طرح 
تعاونی با سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال بود که اشتغالزایی پایدار برای 

بیش از ۶۵۰ نفر را به دنبال دارد.
برزوئیان گفت: جشــنواره امتنــان از خانه‌های بهداشــت کارگری نمونه 
استان به عنوان یکی دیگر از برنامه های محوری این اداره کل روز دوشنبه 

برگزار شد.

وی با بیان اینکــه اداره های کل تعاون کار و رفــاه اجتماعی بیش از ۳۶۰ 
خدمت به مردم جامعه ارائه می دهد، خاطرنشان کرد: سال گذشته بیش 
از ۴۰ هزار دادخواست کارگری با میانگین ۲۱ روزه رسیدگی شد و در تلاشیم 
که این رسیدگی‌ها را بر اساس اصول دادرسی، عادلانه، بدون تشریفات و در 
اسرع وقت انجام دهیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
افزود: بیش از ۹۰۰ هزار کارگر بیمه شده اصلی در این استان وجود دارد و به 

تبع آن تعداد دادخواست‌های رسیده به دبیرخانه هم بالا است.
وی با اشاره به اینکه صیانت از نیروی کار و حفظ سلامت کارگران بر عهده 
ماســت، بیان کرد: هدفگذاری ما برای سال جاری بر اساس برنامه های 
کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت و تفاهم نامه با شــرکت شهرک‌های 

صنعتی این بود که حوادث کارگری را 8 درصد کاهش دهیم.
برزوئیان گفت: حوادث ناشی از کار اســتان تا پایان دی ماه سال گذشته 
۹۵۵ مورد بود که امسال به ۸۲۴ مورد رسیده و حدود ۱۴ درصد کاهش یافته 
و حوادث فوتی ناشی از کار در استان نیز در سال جاری به ۲۴ مورد رسیده 

که این آمار در ۶ ماه سال گذشته ۴۲ مورد بوده است.
وی با اشــاره به اهمیت عدالت مزدی، رفع تبعیض و فراهم کردن زمینه 
ارتقای شــغلی کارگران، گفت: ۵۳ طرح طبقه بندی مشاغل تا پایان دی 
ماه سال جاری برای تحقق عدالت مزدی و رفع تبعیض در مجموعه های 

کارگری استان اجرا شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
با اشاره به استقبال بالای هموطنان از خرید و تهیه 
اقلام مختلف معین شده در کالابرگ اظهار کرد: اقلام 
و موجودی انبار فروشگاه‌های عرضه کننده کالابرگ 
 به طور مستمر رصد و هر نوع کمبود کالایی به سرعت 

تأمین می شود

 سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲
اقتصاد

معــاون حقوقی، امــور مجلس و اســتان‌های 
صنــدوق کارآفرینــی امیــد گفــت: بیــش از 
6000میلیارد تومان تسهیلات در استان اصفهان 
طی یکسال گذشته پرداخت شده است که این 
حجم تسهیلات منجر به ایجاد و همراهی بیش 

از ۲۵۰۰ فرصت شغلی شده است.
به گــزارش خبرگــزاری »ایمنــا«، عبدالصمد 
شــهبازی در آییــن افتتــاح ۵ واحد نیــروگاه 
خورشیدی شهرک صنعتی نیاسر اظهار کرد: در 
حوزه کارآفرینی ظرفیت بســیار عظیم و فرصت 
بالایی در کشــور وجود دارد؛ از جمعیت فعال و 
تحصیل‌کرده‌ای که علاقه وافری به حوزه فناوری 
و نوآوری دارند تا استارتاپ ها، کشاورزی نوین 
و تجــارت الکترونیکی کــه در دهه اخیر رشــد 

چشمگیری داشته‌اند.
وی افزود: صنــدوق کارآفرینی امیــد به عنوان 
یک نهاد عمومــی غیردولتی و بــازوی اجرایی 
سیاســت‌های دولت، توانســته هــم منابع را 
عملیاتی کند و هم تأمین مالی انجام دهد تا هم 
اشتغال ایجاد شود و هم ناترازی‌های موجود در 

بخش‌های مختلف تا حد امکان جبران گردد.
معــاون حقوقی، امــور مجلس و اســتان‌های 
صنــدوق کارآفرینی امید گفت: امــروز موضوع 
احداث نیروگاه‌های خورشــیدی و تجدیدپذیر 
یکی از مباحث بســیار داغ در کشــور و حتی در 
سطح بین‌المللی است، این حوزه از مزیت‌های 

کلیدی برخوردار است، که عبارت است از نگاه سبز 
و پاک، کاهش اثرات تغییرات اقلیمی، استفاده 
از منبعی رایگان و در دسترس )خورشید(، ایجاد 
اشــتغال در حوزه نگهداری، راه‌انــدازی و نصب 
ماژول‌ها و مهم‌تــر از همه قابلیت گســترش و 
مقیاس‌پذیری تا تبدیل شــدن به نیروگاه‌های 
بزرگ که در استان اصفهان هدف اول ما رسیدن 
به ظرفیت ۲۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی است.
شــهبازی بیان کرد: بــر اســاس تفاهم‌نامه با 
وزارت نیرو و ســازمان انرژی‌های تجدیدپذیر، 
در شهرســتان کاشــان حدود ۸ تــا ۱۰ مگاوات 
هدف‌گذاری شــده بود که تاکنون نزدیک به ۴ 
مگاوات به چرخه توزیع شــبکه برق وارد شده و 
در ادامه، تعداد نیروگاه‌ها و ظرفیت اجرایی‌شده 

افزایش خواهد یافت.
وی ادامــه داد: صنــدوق کارآفرینــی امید در 
ســطح کل کشــور بیش از ۱۰ همــت پرداخت 
تسهیلات داشته و رشــدی بیش از ۱۶۰ درصدی 
را رقم زده است. در اســتان اصفهان نیز یکی از 
استان‌های تأثیرگذار کشور هستیم و از نظر تعداد 
پرداخت‌های تسهیلاتی و حمایتی از کسب‌وکارها 
رتبه دوم را در ســطح کشور کســب کرده‌ایم، با 
اهدافی که برای ســال آینده در پیــش داریم و 
با افزایش سرمایه صندوق، ان‌شــاءا... بتوانیم 
بیش از ۲۰ همت منابع را تأمین کنیم و پروژه‌های 

بیشتری را در حوزه‌های مختلف اجرایی کنیم.

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های صندوق کارآفرینی امید خبرداد

 پرداخت بیش از 6000 میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغالزایی در اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان از پیشــرفت قابل ملاحظه در 
حوزه پیشگیری سیلاب خبر داد و گفت: تاکنون ۳۰ کیلومتر لایروبی در مسیر 
رودخانه‌های استان اجرا شده و پیش بینی می‌شــود، این عملیات تا پایان 

سال به ۵۰ کیلومتر برسد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، منصور شیشــه فروش افزود: ۸۰ کیلومتر 
آزادسازی حریم و بستر و ۵ کیلومتر دیواره‌سازی نیز به عنوان اقدامات دیگر 
شرکت آب منطقه‌ای اصفهان اجرا شــده است. وی گفت: ۲۰۰ میلیارد تومان 
هزینه این اقدامات از بودجه شــرکت آب منطقه‌ای اصفهان تأمین شده؛ اما 

تأمین اعتبارات ملی برای تداوم مؤثر طرح‌ها ضروری است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان نیزگفت: در شهرستان‌های کاشان، 
آران و بیدگل، اصفهان، ورزنه، کوهپایه، دهاقان، شهرضا، فریدن، فریدونشهر، 

چادگان اولویت‌های لایروبی اجراشده است.
حسن ساسانی افزود: دیواره‌های ســاماندهی نیز در رودخانه‌های زرنجان 
گلپایگان، سنگ سفید خوانســار، رودخانه زاینده رود در محدوده‌های چم 
کلبی زرین شــهر، مجاورت پارک ســرارود مبارکه، پل کلیچه در شهرستان 
چادگان، همگین دهاقان و رودخانه لتحر در محدوده بلوار آیت ا... خامنه‌ای 
 کاشــان در مراحل انتهایی کار اســت و تا شــروع بارش‌های بهــاری قابل 

بهره برداری است.
وی ادامه داد: مطالعات ۱۵۰ کیلومتر از مرحلــه اول و ۱۲ کیلومتر مطالعات 

مرحله دوم تا پایان سال مصوب می‌شود.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: مطالعات تمامی رودخانه‌های 

اصلی استان پایان یافته و رودخانه‌های فرعی نیز بیش از ۶۰ درصد آن دارای 
نقشه مصوب است.

وی ادامه داد: از آنجایی که عملیات لایروبی و ساماندهی رودخانه‌های استان 
جز فعالیت‌های مستمر است و منابع اعتبارات در سال آینده کاهش می‌یابد، 
نیاز به تأمین اعتبارات از محل طرح‌های ملی و استانی است تا روند پیش رو 

همچنان با سرعت ادامه داشته باشد.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه‌ای اصفهان در خصــوص مدیریت آب‌های 
ســطحی نیز گفت: جمع‌آوری آب ســطحی ناشــی از باران به علت تغییر 

کاربری‌های اجرا شده، وظیفه قانونی این شرکت نیست.
ساســانی افزود: هدایت رون آب‌ها به ســمت بزرگراه خلیج فارس موجب 
آبگرفتی‌ها شده و این شــرکت تنها می‌تواند مجوز استفاده از زهکش شبکه 
آبشار را جهت انتقال آن به زاینده رود فراهم کند که ظرفیت آن ۴ تا ۵ متر مکعب 
بر ثانیه اســت که مازاد بر این حجم باید از مسیر دیگری که به همت مشاور و 

دستگاه ذی صلاح اجرا می‌شود؛ انتقال یابد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان همچنین وضعیت منابع آبی استان 
را مورد ارزیابی قرار داد و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد میزان بارش در حوضه 
زاینده‌رود با کاهش ۲۶.۴ درصدی در زمان مشــابه در مقایســه با میانگین 

بلندمدت مواجه است.
ساسانی خاطرنشان کرد: میزان بارش برف امسال در مقایسه با سال گذشته 
بهبود یافته است اما این میزان برای رفع کامل خشکسالی از منظر آب‌شناسی 

کافی نیست.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشــور از بخشش تا ۷۰۰ میلیون تومانی مالیاتی 
مؤدیان فاقد بدهی مالیاتی بابت اصل مالیات یا مؤدیانی که بدهی مالیاتی خود را 

حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن سال جاری پرداخت کنند خبر داد.
به گزارش خبرگــزاری »ایمنا« و بــه نقل از پایگاه اطلاع‌رســانی دولت، ســید 
محمدهادی ســبحانیان با صدور بخشــنامه‌ای اعلام کرد: با عنایت به دســتور 
رئیس‌جمهور در خصوص حمایت از کســب‌وکارهای خرد و صاحبان مشــاغل و 
سایر فعالان اقتصادی در دوره اجرای سیاست‌گذاری‌های جدید اقتصادی، جرایم 
قابل‌بخشش مالیاتی مندرج در کلیه قوانین مالیاتی مؤدیان فاقد بدهی مالیاتی 
بابت اصل مالیات یا مؤدیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن 

سال جاری پرداخت نمایند تا سقف ۷ میلیارد ریال بخشیده می‌شود.
وی افزود: درصورتی‌که جرایم قابل‌بخشش مؤدی بیش از مبلغ مذکور باشد نیز 
جرایم قابل‌بخشش مؤدی در صورت پرداخت جرایم مازاد بر سقف مذکور تا سقف 

۷ میلیارد ریال بخشیده می‌شود.

جزئیات بخش‌نامه به شرح ذیل است:
الف( منظــور از بدهــی مالیاتــی، جمع مبلــغ اصل مالیــات به‌عــاوه جرایم 
غیرقابل‌بخشش مالیاتی در منابع و دوره - عملکردهاست و مؤدیان برای استفاده 

از مفاد این مصوبه می‌بایست در خصوص همه آنها تعیین تکلیف کنند.
ب( در اجرای این مصوبه نیاز به درخواست مؤدی نبوده و درصورتی‌که مؤدی حائز 

شرایط باشد، بخشودگی تا میزان مندرج در مصوبه قابل‌اعمال است.
ج( برای بهره‌مندی حداکثــری مؤدیان از مصوبه، میزان اصــل مالیات و جرایم 
قابل‌بخشش تا تاریخ ۱۸ بهمن ۱۴۰۴ مدنظر قرار می‌گیرد و تغییرات بعدی مبلغ 
اصل مالیات و جرایم غیرقابل‌بخشــش و قابل‌بخشــش تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه 

۱۴۰۴ به‌اســتثنای مواردی که مودی درخواســت می‌کند تأثیری در اعمال مفاد 
مصوبه ندارد.

د( در خصوص جرایم موضــوع بند الف ماده ۲۲ قانون پایانه‌های فروشــگاهی 
و ســامانه مؤدیان، میــزان جرایم بعد از اعمــال بخشــودگی‌های قبلی اعلامی 

قابل‌محاسبه است.
ه( در اجرای این مصوبه صرفاً پرداخت تــا تاریخ ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ ملاک بوده و در 
صورت ترتیب پرداخت مالیات مفاد این مصوبه جاری نیســت. بدیهی است در 
صورت تمایل مؤدیانی که قبل از این مصوبه نسبت به تقسیط بدهی‌های مالیاتی 
خود اقدام کرده‌اند برای بهره‌مندی از مفاد این مصوبه، می‌توانند با پرداخت تا تاریخ 

۲۸ بهمن از مفاد این مصوبه بهره‌مند شوند.
و( درصورتی‌که مؤدیان دارای پرونده مطرح در مراحل دادرســی مالیاتی باشند 
می‌توانند در صورت تمایل با انصراف از اعتراض خود، نســبت به استفاده از مفاد 

این مصوبه اقدام کنند.
ز( مؤدیانی که مایل به اســتفاده از مفــاد این مصوبه نیســتند می‌توانند از مفاد 
بخش‌نامه‌های قبلی سازمان امور مالیاتی کشور با رعایت مقررات مربوطه بهره‌مند 

شوند.
 ح( درصورتی‌که جمع جرایم قابل بخشــش موضوع قوانیــن مالیاتی در تاریخ
  ۱۸ بهمن ۱۴۰۴ کمتر یا مساوی ۷ میلیارد ریال باشــد، جرایم یاد شده به میزان

۱۰۰ درصد بخشیده می‌شود.
 ط( در صورتی که جمع جرایم قابل‌بخشــش موضوع قوانیــن مالیاتی در تاریخ
۱۸ بهمن ۱۴۰۴ بیشــتر از ۷ میلیارد ریال باشــد، در صوت پرداخت مازاد، معادل 
 مبلغ ۷ میلیــارد ریال از جرایم قابل‌بخشــش، بــه میزان ۱۰۰ درصد بخشــیده 

می‌شود.

شورای عالی کار حق مســکن کارگران را از ۹۰۰ هزار 

تومان به رقم ۳میلیون تومان افزایش داد.

به گــزارش خبرگــزاری »ایمنــا«، شــورای عالی 

کار در تازه‌تریــن مصوبه خود، تصمیــم مهمی در 

زمینه معیشــت کارگــران اتخاذ کــرد و مبلغ حق 

مســکن را به ۳ میلیون تومان افزایــش داد. این 

مصوبه پس از سه ســال توقف و ثابت ماندن رقم 

 مزایای مســکن کارگران، یک گشایش محسوب 

می‌شود.

طبق جزئیات اعلام شــده، مقرر شــده اســت که 

کارفرمایان موظفنــد این مبلغ جدیــد را از ابتدای 

بهمن سال ۱۴۰۴ به کارگران خود پرداخت کنند. این 

موضوع برای تبدیل شدن به قانون، نیازمند ارسال 

و تصویب نهایی در هیئت وزیران اســت. در صورت 

تصویب نهایی، حق مســکن کارگران برای ماه‌های 

پایانی سال )بهمن و اسفند( به جای ۹۰۰ هزار تومان 

فعلی، مبلغ ۳میلیون تومان خواهد بود.

مدیــر بهره‌برداری ســد و نیروگاه‌هــای زاینده‌رود 
و کوهرنــگ از کاهــش حجم ســد زاینــده‌رود به 
پایین‌ترین ســطح تاریخی به میــزان ۹۷ میلیون 

مترمکعب خبر داد.
به گزارش »بازار«، احمدرضا صادقی با اشاره به اینکه 
سد مخزنی زاینده رود اصفهان، حدود یک میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون مترمکعب ظرفیــت دارد، اظهار کرد: 
هم اکنون ذخیره این سد به ۹۷ میلیون مترمکعب 
و میزان آب ورودی به آن بــه ۱۱ مترمکعب بر ثانیه 

رسیده اســت. وی با اشــاره به اینکه خروجی سد، 
مشــابه ورودی و به میزان ۱۱.۷ متر مکعب بر ثانیه 
است، گفت: سال گذشته دراین بازه زمانی حجم سد 

زاینده رود ۱۴۸ میلیون مترمکعب بوده است.
مدیر بهره‌برداری ســد و نیروگاه‌هــای زاینده‌رود و 
کوهرنگ خاطرنشان کرد: حجم آب این سد قوسی 
شکل در دوره بلندمدت مشــابه در این تاریخ، ۵۹۱ 
میلیون مترمکعب بوده و در مقایسه با مدت میانگین 

10 سال ۱۹۶ میلیون متر مکعب بوده است.

تکمیل ۵۰ کیلومتر لایروبی رودخانه‌ها تا پایان سال در استان اصفهان

در صورت پرداخت بدهی مالیاتی تا ۲۸ بهمن؛

همه جرایم مالیاتی تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان بخشیده شد

 حق مسکن کارگران
ذخیره سد زاینده رود به ۹۷ میلیون مترمکعب رسید ۳ میلیون تومان شد

اســتاندار اصفهان ایجاد نیروگاه بادی در منطقه صفــه را مثال موفق ایجاد 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر در اصفهان معرفی کرد و گفت: باید عزم جدی برای 
توســعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در اصفهان شکل گیرد تا اصفهان را به شهر 

خورشیدی در کشور تبدیل کنیم.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، مهدی جمالی‌نژاد در جلســه شورای انرژی 
استان اظهار کرد: برای تأمین منابع مالی لازم ایجاد نیروگاه‌های تجدیدپذیر 
در شهر اصفهان می‌توان از مشارکت صنایع و بنیادها و حتی همکاری بانک‌ها 
اســتفاده کرد، کار ســختی در این زمینه نداریم و می‌توان با برگزاری چند 
جلسه، میزان اعتبارات را مشخص و آن را تأمین کرد تا به اجرای پروژه شهر 

خورشیدی سرعت دهیم.
وی شناســایی و معرفی مراکز پایلوت برای تمرکز بر توســعه نیروگاه‌ها را 
ضروری دانست و گفت: برای جلب اعتماد و مشــارکت مردم در این زمینه 
می‌توان از ظرفیت درگاه‌های اطلاع‌رســانی شــهرداری نیز اســتفاده کرد، 
حتی برای انجام تبلیغــات محیطی می‌توان پیمانکاران را تشــویق کرد که 
از ظرفیت‌های اطلاع‌رســانی شــهرداری برای معرفی ظرفیت‌های انرژی 

خورشیدی استفاده کنند.
اســتاندار اصفهان ایجاد نیروگاه بادی در منطقه صفه را مثال موفقی برای 
ایجاد نیروگاه‌های تجدیدپذیر در اصفهان معرفی کرد و یادآور شد: انواع دیگر 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر از جمله نیروگاه زباله‌ســوز نیز قابل توجه و بررسی 

هستند؛ اما نیروگاه‌های بادی و خورشیدی با رویکرد فرهنگ‌سازی در برخی 
ساختمان‌های شهرداری نیز قابل اجرا هستند، به نظر می‌رسد باید عزم جدی 
برای توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در اصفهان شکل گیرد تا اصفهان را به 
شهر خورشیدی در کشور تبدیل کنیم. جمالی‌نژاد از آمادگی استانداری برای 
همکاری در زمینه گســترش نیروگاه‌های تجدیدپذیر خبر داد و افزود: لازم 
است بسترسازی مناسب صورت گیرد تا بتوانیم به این کار سرعت دهیم و در 
یک بازه زمانی مشخص که اکنون از آن عقب هستیم، ظرفیت هدف‌گذاری 

شده آماده بهره‌برداری شود.

استاندار اصفهان تأکید کرد:

اصفهان را به شهر خورشیدی کشور تبدیل کنیم
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مفاد آراء
11/207 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1- برابر راي شماره 140460302011002363 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم عصمت امينی فرزند آقا رضا  بشماره شناسنامه 
38  صادره از خوانسار در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 885/09  متر مربع پلاک 515 
فرعي از 18 اصلي واقع در بخش 4 خريداري از ورثه مالک رسمی آقای مرتضی امينی محرز 

گرديده است. 
2- برابر راي شماره 140460302011002366 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم عصمت امينی فرزند آقا رضا  بشماره شناسنامه 
38  صادره از خوانسار در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1410/86  متر مربع پلاک 422  

فرعي از 18 اصلي واقع در بخش 4 محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/06

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/21 
م الف: 2101987 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/208 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140460302011002509 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم اعظم مير صانعی فرزند سيد يوسف بشماره شناسنامه 19  
صادره از خوانسار در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 336/05  متر مربع پلاک 933 فرعي 

از 26 اصلي واقع در بخش 4   محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/06

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/21 
م الف: 2102577 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

آگهی اصلاحی 
11/209 برابر رای شماره 140460302034019612 مورخ 1404/08/01.  و برابر 2045784 مورخ 
1404/08/24 و 1404/09/09 زاينــده رود و 1404/08/24 و 1404/09/09 شناســه 2045792 

اصفهان امروز پلاک ثبتی 45 اصلی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/06

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/21 
م الف: 210۳0۴9  رياست اداره ثبت و املاک کاشان 

مفاد آراء
11/210 آگهی هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی شهرستان گلپايگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپايگان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1- برابر راي شــماره 3622 متقاضی خانم اشرف ايزدپناه به شناســنامه شماره 35 کدملی 
1219457574 فرزند حسن نســبت به يک و يک دوم دانگ مشــاع از ششدانگ يک باب 
ساختمان به مساحت 483.71 متر مربع مجزي شده از پلاک شماره 291 فرعی از 3 اصلی واقع 
دربخش2 طبق مبايعه نامه عادي خريداري از آقاي/خانم وراث تقی ايزد پناه محرز گرديده است .
2- برابر راي شماره 3623 متقاضی مالکيت خانم اعظم حســينی به شناسنامه شماره 82 
کدملی 1219293547 فرزند سيدمحمدرضا نسبت به يک و يک دوم دانگ مشاع از ششدانگ 
يک باب ساختمان به مساحت 483.71 مترر مربع مجزي شده از پلاک شماره 291 فرعی از 
3 اصلی واقع دربخش2 طبق مبايعه نامه عادي خريــداري از آقاي/خانم وراث تقی ايزد پناه 

محرز گرديده است.
3- برابر راي شــماره 3624 متقاضي  مالکيت آقاي اســماعيل ايزدپنا به شناسنامه شماره 
18484 کدملي 1218714166  فرزند حسن  نسبت به سه  دانگ مشاع از ششدانگ يک باب 
ساختمان به مساحت 483.71 مترر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 291 فرعی  از 3  اصلي 
واقع دربخش2طبق مبايعه نامه عادی   خريداري از  آقاي/خانــم  وراث تقی ايزد پناه  محرز 

گرديده است
4- برابر راي شماره 4916 و رای اصلاحی 4928 تقاضي آقاي محمد معاني به شناسنامه شماره 
2 کدملي 1219684971  فرزند رضا  نسبت به ششدانگ يک باب کوره آجرپزی  به مساحت 
1909.95 متر مربع مجزی شده از   پلاک شماره 204 فرعي از28  اصلي واقع دربخش4   طبق 

مبايعه نامه عادی خريداري از  آقاي/خانم قولنامه ای از محمد غضنفری  محرز گرديده است.
5- برابر راي شــماره4792 متقاضي مالکيت آقاي  ولي اله کفايتي به شناسنامه شماره 31 
کدملي 1219697486 صادره از  گلپايگان فرزند مجتبي نسبت به يک و يک دوم دانگ مشاع 
از  ششدانگ يک درب باغ به مساحت 1042.20 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 177 فرعي 
از2 اصلي واقع دربخش6) مبايعه نامه عادي  ( خريداري از  آقاي/خانم  محمد علی کفايتی و 

صغری کفايتی  محرز گرديده است.
6- برابر راي شماره 4794 آقاي  منصور کفايتي به شناسنامه شماره 19 کدملي 1219724361 
صادره از گلپايگان فرزند مجتبي  نســبت به يک و يک دوم دانگ مشاع از  ششدانگ يک 
درب باغ به مساحت 1042.20 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 177 فرعي از2 اصلي واقع 
دربخش6 ) مبايعه نامه عادي  ( خريداري از  آقاي/خانم  محمد علی کفايتی و صغری کفايتی  

محرز گرديده است.
7-برابر راي شماره 4795متقاضی مالکيت آقاي / خانم مسعود کفايتی به شناسنامه شماره 
27 کدملی 1219748031 صادره گلپايگان فرزند مجتبی نسبت به يک و يک دوم دانگ مشاع 
از ششدانگ يک درب باغ به مساحت 1042.20 متر مربع مجزي شده از پلاک شماره 177 فرعی 
از2 اصلی واقع دربخش6 ) مبايعه نامه عادي ( خريداري از آقاي/خانم محمد علی کفايتی و 

صغري کفايتی محرز گرديده است.
8-برابر راي شماره 4793 متقاضي  مالکيت آقاي اسداله کفايتي به شناسنامه شماره 1930 
کدملي 1218998539 صادره گلپايگان فرزند مجتبي  نسبت به يک و يک دوم دانگ مشاع از  
ششدانگ يک درب باغ به مساحت 1042.20 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 177 فرعي 
از2 اصلي واقع دربخش6 ) مبايعه نامه عادي ( خريداري از آقاي/خانم محمد علی کفايتی و 

صغري کفايتی محرز گرديده است. 
9-برابر راي شــماره4512 متقاضی مالکيت آقاي داود مجيدي به شناسنامه شماره 17320 
کدملی 1218702524 صادره از گلپايگان فرزند عليرضا نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان 
 به مساحت280 متر مربع مجزي شده از پلاک شماره 526فرعی از 3 اصلی واقع دربخش2
  ) ســند مالکيــت مشــاعی ( خريــداري از مالــک رســمی آقاي/خانم مهــدي امينی 

محرز گرديده است
10-برابر راي شماره4884 متقاضی مالکيت آقاي حسين موسی خانی به شناسنامه شماره 
36445 کدملی 0060448849 فرزند علی اکبر حوزه ثبت نســبت به ششــدانگ يک باب 

ساختمان به مساحت 205.23 متر مربع مجزي شده از پلاک شماره 77فرعی از 1696 اصلی 
بخش يک ) مبايعه نامه عادي( با ابطال مالکيت اوليه  محرز گرديده است

11-برابر راي شماره 4852 متقاضی لذا مالکيت آقاي محمدرضا محمد کريمی به شناسنامه 
شماره 6 کدملی 1219868191 فرزند محمدحسن نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به 
 مساحت 367 متر مربع مجزي شده از پلاک شــماره 245فرعی از 49 اصلی واقع دربخش3 

) مبايعه نامه عادي ( خريداري از آقاي/خانممهدي بخشنده محرز گرديده است
12-برابر راي شماره 4511 متقاضی مالکيت آقاي فرزاد تائبی به شناسنامه شماره 1210100576 
کدملی 1210100576 فرزند حســين فرزاد تائبی مبنی بر صدور ســند مالکيت نسبت به 
ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 392.65 متر مربع مجزي شده از پلاک شماره- فرعی 
از1565 اصلی واقع دربخش1 ) مبايعه نامه عادي ( با ابطال مالکيت رسمی نامبرده وبا کسر 

ميزان 13851.9 سهم از محمد باقر محرز گرديده است
13-رابر راي شماره4931  متقاضي مالکيت آقاي / خانم ابراهيم محمدي به شناسنامه شماره 
2 کدملي 1219867977 صادره از گلپايگان فرزند حيدر  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2876.53 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره- فرعي از18 اصلي واقع 
دربخش3  ) سند مالکيت مشــاعي ( خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم وراث محمد تقی 

محمدی  محرز گرديده است
14-برابر راي شــماره 4932 متقاضي مالکيت آقاي ابراهيم محمدي به شناسنامه شماره 2 
کدملي 1219867977 صادره از گلپايگان فرزند حيدر نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3147.55 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره - فرعی از 18 اصلی واقع 
در بخش 3  ) سند مالکيت مشاعي ( خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم وراث محمد تقی 

محمدی  محرز گرديده است
15-برابر راي شــماره 4929 متقاضي مالکيت آقاي  ابراهيم محمدي به شناسنامه شماره 
2 کدملي 1219867977 صادره از  گلپايگان فرزند حيدر   نســبت به ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2314.58متر مربع مجزی شده از پلاک شماره- فرعي از 18اصلي 
واقع دربخش3 )سند مالکيت مشاعی خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم وراث محمد تقی 

محمدی  محرز گرديده است
16-برابر راي شــماره 4927متقاضي مالکيت آقاي  ابراهيم محمدي به شناسنامه شماره 2 
کدملي 1219867977 صادره از گلپايگان فرزند حيدر نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5974.77 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره -فرعي از18 اصلي واقع 
دربخش3 ) مبايعه نامه عادي ( خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم وراث محمد تقی محمدی  

محرز گرديده است.
17- برابر راي شماره 4930 متقاضي مالکيت آقاي  ابراهيم محمدي به شناسنامه شماره 2 
کدملي 1219867977 صادره از گلپايگان فرزند حيدر  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1863.39 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره -فرعی از 18 اصلی واقع در 
بخش3  ) سند رسمي /سند مالکيت مشاعي( خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم وراث محمد 

تقی محمدی  محرز گرديده است
18- برابر راي شــماره 4613 متقاضي مالکيت آقاي / خانم فاطمــه گوناني قره بلطاقي به 
شناسنامه شماره 11 کدملي 1219856401 صادره ازگلپايگان فرزند اکبر نسبت به ششدانگ 
يک درب باغ به مساحت 1251.16 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره102 فرعي از49 اصلي 
واقع دربخش 3  ) سند مالکيت مشــاعي( خريداري از مالک رسمي آقاي/خانمشفقی انتقال 

اجرايی محرز گرديده است
19- برابر راي شماره 4504 متقاضي مالکيت  خانم معصومه شهيدي به شناسنامه شماره 979 
کدملي 1219456209  فرزند حسين  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
 1213.07 متر مربع  مجزی شده از  پلاک شماره 4فرعي از 2200 اصلي واقع دربخش1 طبق
) سند مالکيت مشاعي( خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم بتول سميعی   محرز گرديده است.
20- برابر راي شماره متقاضي4508 مالکيت آقاي ســيدعلي اصغر مناجاتي به شناسنامه 
شماره 5 کدملي 1219526762   فرزند نوري نســبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 5201 متر مربع مجزی شدده از پلاک شماره -فرعي از4480  
اصلي واقع دربخش1 ) سند مالکيت مشاعي ( خريداري از مالک رسمي آقاي/حسين مناجاتی 

محرز گرديده است.
21-برابر راي شــماره 4509 متقاضي  مالکيت خانم معصوه منيري به شناسنامه شماره 8 

کدملي 1219584487  فرزند ابوطالب  نسبت به دو  دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5201 متر مربع مجزی شدده از پلاک شماره -فرعي از4480  اصلي واقع 
دربخش 1) سند مالکيت مشاعي (خريداري از مالک رســمي آقاي حسين مناجانی  محرز 

گرديده است
22-برابر راي شــماره 4249 متقاضی مالکيت آقاي دانيال داوودي فرد به شناسنامه شماره 
1274615321 کدملی 1274615321 صادره از اصفهان فرزند احمد آقاي دانيال داوودي فرد 
مبنی بر صدور سند مالکيت نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 63.22 متر 
مربع مجزي شده از پلاک شماره136 فرعی از6 اصلی واقع دربخش 4 ) طبق سند مالکيت 

مشاعی ( با کسر مالکيت متقاضی محرز گرديده است. 
23-برابر راي شماره3750متقاضي  مالکيت آقاي / خانم الهه حاجيان زهراني به شناسنامه 
شماره 1290799326 کدملي 1290799326   فرزند حسين   نسبت به ششدانگ يک درب باغ 
به مساحت 1152.24 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 454 فرعي از6 اصلي واقع دربخش4 
) مبايعه نامه عادي  ( خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم معصومه ثمری  محرز گرديده است

24-برابر راي شماره 4692 مالکيت آقاي / خانم غلامرســول رحيمي به شناسنامه شماره 
1063 کدملي 0748840011  فرزند نوروزعلي نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 9399.86 متر مربع مجزي شده از پلاک شماره628 فرعي از33 اصلي واقع دربخش3 
) مبايعه نامه عادي  ( خريداري از آقاي/خانم  سهم الارث حميد و علي خرمند محرز گرديده است
25-برابر راي شــماره 4501 متقاضي مالکيت  خانم   مهناز تبرايي به شناسنامه شماره 616 
کدملي 1219938955 صادره از  گلپايگان فرزند علي خانم مهناز تبرايي مبني بر صدور سند 
مالکيت نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5000 متر مربع مجزی شده 
از  پلاک شماره 30فرعي از5 اصلي واقع دربخش4  طبق مبايعه نامه عادی  خريداري از مالک 

رسمي آقاي/خانم رضا مير هندی  محرز گرديده است 
26- برابر راي شماره 4503متقاضي مالکيت آقاي  سيدحسن ميرغضنفر به شناسنامه شماره 
707 کدملي 1219421413 صادره از گلپايگان فرزند ســيداحمد آقاي  سيدحسن ميرغضنفر 
مبني بر صدور سند مالکيت نسبت به ششدانگ يک درب باغ به مساحت 1727.54 متر مربع 
مجزی شده از  پلاک شماره66 فرعي از2 اصلي واقع دربخش2 طبق سند مالکيت مشاعی  

خريداري از آقاي/خانم وراث بيگم آقا  و خديجه و سيد ميرزا حسينی  محرز گرديده است
27- برابر راي شماره 4534 متقاضي مالکيت آقاي  محمد عزتي به شناسنامه شماره 5 کدملي 
1219975125 صادرهاز  گلپايگان فرزند رضا   نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 1801.43 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 212فرعي از53 اصلي واقع دربخش 3 

طبق سد مالکيت مشاعی خريداري از  آقاي/خانم رضا عزتی  محرز گرديده است
28-برابر راي شــماره 4510  متقاضی مالکيت آقاي / خانم سيد رضا صالحی به شناسنامه 
شماره 5117 کدملی 4171579996 صادره از گلپايگان فرزند سيدحسن نسبت به ششدانگ 
يک باب ساختمان به مساحت 96.33متر مربع مجزي شده از پلاک شماره- فرعی از514 اصلی 
واقع دربخش1 طبق ) مبايعه نامه عادي (خريداري از آقاي/خانم مع الواسطه از محمد حسن 

محسنی محرز گرديده است
29-برابر راي شماره 4513متقاضی مالکيت آقاي سيدروح اله ياسينی به شناسنامه شماره 
27 کدملی 1229968989 فرزند ســيد اصغر نسبت به ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 
 80.95 متر مربع مجزي شده از پلاک شــماره 16فرعی از4417 اصلی واقع دربخش1 طبق

 ) مبايعه نامه عادي ( خريداري از آقاي/خانم عليرضا اشراقی محرز گرديده است.
30-برابر راي شماره 4693 متقاضي مالکيت آقاي / خانم محمد مهدي شجاعي به شناسنامه 
شماره 6 کدملي 1219653810 فرزند  عبدالرضا   نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به 
مساحت 456.51 متر مربع مجزي شده از پلاک شماره 1108فرعي از4 اصلي واقع دربخش4  

طبق ) مبايعه نامه عادي ( خريداري از  آقاي/خانم وراث شجاعی   محرز گرديده است
31-رابر راي شــماره 4499متقاضي مالکيت آقاي /خانم  قدم خير داودوندي به شناسنامه 
شماره 1 کدملي 1229820256  فرزند علي  نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان  به مساحت 
435.63 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 2فرعي از11 اصلي واقع دربخش7  طبق سند 

مالکيت مشاعی   خريداري از آقاي/خانم وراث علی کروبی محرز گرديده است 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/12/06

م الف: 2119۳97 محمد سلمانی  رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان گلپايگان

معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
اصفهان به تازگی خبر داده که روستای مصر اصفهان برای ثبت جهانی آماده می 
شود در حالی که منتظر بودیم قبل از همه، این اتفاق خوشایند برای »ابیانه« رخ 
دهد که سال هاست در انتظار ثبت جهانی به سر می برد! اما جالب است که ابیانه 
پس از سال ها در لیست ماندن، کلًا از این لیست جا مانده و نامی از این روستای 
سرخ و زیبای نطنز دیده نمی شود. اما سر و کله روستای زیبا و خاص »مصر« از 

کجا پیدا شد و در آستانه ورود به لیست جهانی قرار گرفت؟

در دل کویر می درخشد
مصر تا همین یک دهه پیش بیشتر مقصد طبیعت‌گردان حرفه‌ای بود و حالا در 
آستانه ورود به یکی از مهم‌ترین فهرســت‌های فرهنگی جهان قرار گرفته است. 
اعلام رسمی معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان اصفهان درباره آمادگی این روســتا برای ثبت در فهرست جهانی 
یونسکو، نه‌تنها نگاه‌ها را متوجه ظرفیت‌های کمتر دیده‌شده شرق استان کرده، 
بلکه مقایسه‌ای ناگزیر را هم با روستای تاریخی ابیانه رقم زده است؛ روستایی 
که سال‌هاست در فهرست موقت یونسکو قرار دارد اما هنوز به ثبت نهایی نرسیده 
است. این قیاس شاید بهتر پاسخ به سئوالی که در مقدمه طرح شد را بدهد: چه 

شد که ابیانه جا ماند و مصر سبقت گرفت؟
ثبت جهانی در یونسکو، صرفاً یک عنوان تشریفاتی نیست. این فرایند بر اساس 
کنوانسیون ۱۹۷۲ حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی جهان انجام می‌شود و تنها 
آثاری می‌توانند در این فهرســت قرار گیرند که »ارزش برجسته جهانی« داشته 
باشند؛ ارزشــی که فراتر از مرزهای ملی تعریف می‌شــود و برای تمام بشریت 
اهمیت دارد. هر کشــور عضو، ابتدا آثار پیشنهادی خود را در فهرست موقت ثبت 
می‌کند و سپس با تهیه پرونده‌ای جامع شــامل مستندات تاریخی، نقشه‌های 
دقیق، برنامه مدیریت، نظام حفاظتی و شــواهد علمــی، آن را برای ارزیابی به 
یونســکو ارائه می‌دهد. این ارزیابی توسط نهادهای مشــورتی تخصصی انجام 

می‌شود و ممکن است چندین سال به طول بینجامد.
ایران تاکنون نزدیک به ۳۰ اثر را در فهرست میراث جهانی به ثبت رسانده و ده‌ها 
پرونده دیگر در فهرست موقت دارد. در چنین شرایطی، رقابت داخلی برای معرفی 
سالانه پرونده‌ها بسیار جدی است، چراکه هر کشور در هر سال سهمیه محدودی 
برای ارائه پرونده جدید دارد. به همین دلیل، انتخاب اینکه کدام روستا یا اثر در 

اولویت معرفی قرار گیرد، اهمیت راهبردی پیدا می‌کند.
در این میان، روســتای مصر در شهرســتان خور و بیابانک توانســته است در 
ارزیابی‌های داخلی جایگاه قابل توجهی کســب کند. بر اســاس اعلام معاون 
گردشگری استان، این روستا در میان پرونده‌های روستایی کشور رتبه چهارم را به 

دست آورده و در جمع گزینه‌های نهایی برای معرفی به یونسکو قرار گرفته است. 
آنچه مصر را به یک نامزد جدی تبدیل کرده، تنها زیبایی‌های کویری آن نیست، 
بلکه ترکیبی از ویژگی‌های طبیعی و فرهنگی است که در قالب یک »چشم‌انداز 
فرهنگی« قابل تعریف اســت؛ مفهومی که در ســال‌های اخیر در سیاست‌های 

یونسکو اهمیت بیشتری پیدا کرده است.
کویر مصر با رمل‌های شنی گسترده، آسمان شــب کم‌نظیر و زیست‌بوم خاص 
خود، یکی از شــاخص‌ترین مناظر طبیعی ایران به شــمار می‌رود. اما اهمیت 
پرونده زمانی دوچندان می‌شود که این بستر طبیعی با الگوی سکونت انسانی، 
معماری بومی، شیوه‌های معیشت سنتی و سازگاری تاریخی انسان با شرایط 
سخت کویر همراه می‌شود. در سال‌های اخیر، توسعه اقامتگاه‌های بوم‌گردی، 
احیای خانه‌های سنتی و رونق صنایع دستی در این روستا، تصویر تازه‌ای از پیوند 
میان حفاظت و توسعه پایدار ارائه داده است. مسئولان گردشگری استان اصفهان 
تأکید کرده‌اند که مشارکت گســترده جامعه محلی در فعالیت‌های گردشگری و 
حفاظت از بافت روستا، یکی از نقاط قوت اصلی این پرونده است؛ معیاری که در 

ارزیابی‌های یونسکو نقش تعیین‌کننده دارد.
در مقابل، ابیانه با پیشینه‌ای چند صد ساله، معماری پلکانی منحصربه‌فرد، بافت 
سرخ‌رنگ و پوشش سنتی ساکنانش، سال‌هاست به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین 

روستاهای تاریخی ایران شناخته می‌شود. این روستا در سال ۲۰۰۷ در فهرست 
موقت یونسکو ثبت شد و از همان زمان انتظار می‌رفت به‌زودی به فهرست جهانی 
راه یابد؛ با این حال، گذشت بیش از یک دهه و نیم نشان داده که قرار گرفتن در 

فهرست موقت، تضمینی برای ثبت نهایی نیست.

وقتی زیبایی کافی نیست!
کارشناسان میراث فرهنگی معتقدند که یکی از چالش‌های اصلی ابیانه، تبیین 
دقیق »ارزش برجســته جهانی« آن در مقیاس بین‌المللی اســت. هرچند این 
روستا در سطح ملی و حتی منطقه‌ای کم‌نظیر به شــمار می‌رود، اما یونسکو در 
ارزیابی‌های خود به دنبال نمونه‌هایی اســت که یا در جهان بی‌بدیل باشــند یا 
نماینده شاخص یک ســنت فرهنگی در مقیاس گسترده‌تر محسوب شوند. در 
ســال‌های اخیر، رقابت جهانی برای ثبت روستاها و چشــم‌اندازهای فرهنگی 
افزایش یافته و کشــورهای مختلف پرونده‌هایی با مستندســازی پیشــرفته، 

برنامه‌های مدیریتی دقیق و حمایت گسترده اجتماعی ارائه کرده‌اند.
مســئله دیگر، موضوع مدیریت و حفاظت اســت. ثبت جهانی مســتلزم ارائه 
برنامه‌ای روشــن برای صیانت بلندمدت از اثر، کنترل ساخت‌وســاز، مدیریت 
گردشگری و مقابله با تهدیدهای محیطی است. بعضی تحلیل‌ها نشان می‌دهد 

که ابیانه در سال‌های گذشته با چالش‌هایی در زمینه توسعه نامتوازن گردشگری، 
تغییرات کالبدی و فشارهای محیطی روبه‌رو بوده است. هرچند تلاش‌هایی برای 
ساماندهی وضعیت انجام شده اما به نظر می‌رســد پرونده این روستا نیازمند 
بازنگری و به‌روزرسانی جدی در مستندات و برنامه مدیریتی است تا بتواند در 

رقابت جدید جایگاه مناسبی پیدا کند. 
در سوی دیگر، پرونده مصر از این مزیت برخوردار است که در دوره‌ای تهیه می‌شود 
که معیارهای یونسکو به‌خوبی شناخته شده و تجربه‌های پیشین ایران در ثبت 
آثار جهانی می‌تواند راهنمای عمل باشد. تأکید بر مشارکت جامعه محلی، توجه 
به پایداری محیطی، و ارائه تصویری یکپارچه از تعامل انسان و طبیعت، از جمله 
رویکردهایی است که در پرونده‌های موفق سال‌های اخیر مشاهده می‌شود. اگر 
این روند با دقت و انسجام ادامه یابد، مصر می‌تواند در سال‌های آینده به‌عنوان 
نخستین روستای کویری ایران با چنین ویژگی‌هایی در فهرست جهانی مطرح 

شود.
با این حال، کارشناسان هشدار می‌دهند که مسیر ثبت جهانی طولانی و پرچالش 
است و اعلام آمادگی به معنای ثبت قطعی نیست. پس از تکمیل پرونده و ارسال 
آن به یونســکو، ارزیابان بین‌المللی بازدید میدانی انجام می‌دهند، گزارش‌های 
تخصصی تهیه می‌شود و در نهایت کمیته میراث جهانی در نشست سالانه خود 
درباره آن تصمیم می‌گیرد. این فرآیند ممکن است چند سال زمان ببرد و حتی 

در صورت رد اولیه، نیازمند اصلاح و ارسال مجدد باشد.
اما چیزی که در حال حاضر اهمیت دارد، نــگاه راهبردی به موضوع ثبت جهانی 
است. اینکه مصر در آستانه ورود به این فهرســت قرارگرفته و ابیانه جا مانده را 
نباید به معنای حذف یکی به نفع دیگری تلقی کرد، بلکه می‌توان آن را نشانه‌ای 
از پویایی در عرصه میراث فرهنگی دانست. تجربه ابیانه نشان می‌دهد که صرف 
شهرت تاریخی برای ثبت جهانی کافی نیست و پرونده‌ها باید با استانداردهای 
روز، مســتندات علمی دقیق و برنامه مدیریتی کارآمد همراه باشند. در مقابل، 
تجربه مصر نشان می‌دهد که حتی روستاهایی که تا چندی پیش در حاشیه توجه 
قرار داشتند، می‌توانند با برنامه‌ریزی و مشــارکت محلی، به سطحی از آمادگی 

برسند که در رقابت ملی پیشتاز شوند.

فرصتِ برتر برای بازبینی
در نهایت، ثبت جهانی نه هدف نهایی، بلکه ابزاری برای حفاظت و توسعه پایدار 
است. چه مصر در سال‌های آینده به فهرست جهانی راه یابد و چه ابیانه با بازنگری 
پرونده‌اش دوباره در اولویت قرار گیرد، آنچــه اهمیت دارد حفظ اصالت، هویت 
و میراث فرهنگی این سکونتگاه‌هاســت. اگر این نگاه بر تصمیم‌گیری‌ها حاکم 
باشد، رقابت امروز می‌تواند به فرصتی برای تقویت جایگاه ایران در نقشه میراث 
جهانی تبدیل شود؛ نقشــه‌ای که هر نقطه آن روایتگر بخشی از تاریخ و فرهنگ 

این سرزمین است.

پریا پارسادوست

  به بهانه آماده شدن روستای مصر اصفهان برای ثبت جهانی و جاماندن ابیانه از فهرست؛ 
 کویر امتیاز گرفت، تاریخ مکث کرد

طلوعِ مصر در افقِ یونسکو



پژوهشگر منابع طبیعی: 

آبخیزداری نقشی در بحران زاینده رود ندارد
پژوهشگر حوزه منابع آب و آبخیزداری 
مرکز تحقیقات و آموزش جهاد کشاورزی 
و منابــع طبیعــی اصفهان بــا رد نقش 
آبخیزداری در خشــک شدن زاینده رود 
تأکید کــرد: مقصرســازی آبخیزداری، 
انحراف از ریشــه‌های واقعــی بحران 
است و احیای این رودخانه تنها از مسیر 
اصــاح الگــوی مصــرف، بازنگری در 
نظام تخصیــص آب، مدیریت یکپارچه 
حوضه آبخیز و توجه جدی به آبخوان‌ها 

امکان‌پذیر است.
به گزارش »ایرنا«، زاینده رود، شاهرگ حیاتی فلات مرکزی ایران در سال‌های اخیر بیش از هر زمان 
دیگری با خشــکی‌های مکرر، جریان‌های دوره‌ای و کاهش آورد مواجه بوده، وضعیتی که زندگی 
کشاورزان، محیط زیست و حتی پایداری زمین در استان اصفهان را تحت تأثیر قرار داده است و در 
این میان، گاه آبخیزداری به‌عنوان یکی از عوامل خشکی رودخانه معرفی می‌شود؛ ادعایی که بهرام 
چوبین، پژوهشــگر حوزه منابع آب و آبخیزداری آن را از نظر علمی نادرست می‌داند و معتقد است 

تمرکز بر این گزاره، افکار عمومی را از مسائل اصلی دور می‌کند.
وی در گفت‌وگو با خبرنــگار »ایرنا« با رد این ادعا تأکید کرد: مقصرســازی آبخیزداری، انحراف از 
ریشه‌های واقعی بحران و فرار از اصلاح الگوی مصرف و نظام تخصیص آب در حوضه آبریز زاینده 

رود است.
چوبین با اشاره به مبانی علمی آبخیزداری گفت: آبخیزداری به‌هیچ‌وجه به‌معنای هدررفت یا حذف 
آب از چرخه هیدرولوژیکی) آب شناسی( نیست و این فعالیت‌ها تنها شکل، مسیر و زمان حرکت 
آب را تغییر می‌دهند و در واقع، آب به‌جای ایجاد رواناب مخرب و سیلاب‌های کوتاه‌مدت، فرصت 

نفوذ به خاک و مشارکت در تغذیه آب‌های زیرزمینی را پیدا می‌کند.
چوبین افزود: کاهش پیک ســیلاب نباید با کاهش آورد واقعی رودخانه اشــتباه گرفته شود، در 
بسیاری از موارد آبی که در اثر اقدامات آبخیزداری نفوذ می‌کند در قالب جریان پایه و با تأخیر زمانی 
به رودخانه بازمی‌گردد؛ بنابراین از منظر بیلان آب حوضه، آبخیزداری مصرف‌کننده آب نیست، بلکه 

تنظیم‌کننده رفتار هیدرولوژیکی آن است.
این پژوهشــگر منابع آب با تأکید بر چندعاملی بودن بحران زاینده رود اظهار کرد: برداشت بیش 
از ظرفیت منابع آب، توسعه ناپایدار کشاورزی در بالادســت، افزایش چاه‌های مجاز و غیرمجاز و 
انتقال آب بین‌حوضه‌ای بدون رعایت توازن اکولوژیک)بوم‌شناسی( از جمله عوامل اصلی خشکی 

این رودخانه است.
وی با بیان اینکه در تمامی این موارد خطاهای مدیریتی مشهود است، تصریح کرد: تمرکز رسانه‌ای 
بر آبخیزداری به‌عنوان عامل خشکی زاینده رود، نوعی ساده‌سازی علمی است که افکار عمومی را از 
ضرورت تصمیم‌های سخت در حوزه مدیریت مصرف و بازنگری در تخصیص آب منحرف می‌کند، 
حذف یا تضعیف آبخیزداری نه‌تنها کمکی به احیای رودخانه نمی‌کند، بلکه می‌تواند خطر فرسایش 

خاک، تخریب سرزمین و تشدید سیلاب‌های مخرب را افزایش دهد.
چوبین تأکید کرد: احیای زاینده رود نیازمند مدیریت یکپارچه حوضه آبخیز، اصلاح الگوی مصرف، 
پذیرش واقعیت محدودیت منابــع آب و مدیریت منابع آب ذیل مدیریت جامع آبخیز اســت نه 

مقصرسازی یک ابزار علمی که برای حفاظت از سرزمین طراحی شده است.
زاینده رود بزرگ ترین رودخانــه منطقه مرکزی ایران و اصلی‌ترین منبــع آب بخش‌های محیط 
زیست، آشامیدنی، کشــاورزی و صنعت این دیار، سال‌هاست از سد »چم آسمان« در شهرستان 

لنجان در غرب استان تا تالاب گاوخونی به‌دفعات خشکانده شده است.

نمایندگان ادیان توحیدی در اصفهان با استاندار این استان دیدار کردند

همصدایی ادیان برای ایرانِ واحد

نمایندگان ادیان توحیدی در اصفهان در دیدار با استاندار این استان، با تأکید 
بر همبســتگی ملی، وحدت ادیان و احترام به هویت تاریخی و فرهنگی 
ایران، اعلام کردند که آینده کشور در گرو محبت، اتحاد و همدلی میان همه 

ایرانیان است.
به گزارش »ایرنا«، نمایندگان ادیان توحیدی در اصفهان عصر یکشنبه در زیر 
سقف‌های مقرنس‌کاری‌شده و تزیینات طلایی دوره صفوی تالار تاریخی 
اشرف با استاندار اصفهان دیدار کردند و موبد زرتشتیان، پیشوای کلیمیان و 
اسقف ارامنه اصفهان در کنار استاندار از ایران، هویت، ایمان، همدلی سخن 
گفتند و بایک همصدایی زیبا که ترکیبی از دغدغه‌های فرهنگی و اجتماعی 
بود با اشاره به جایگاه ایران به‌عنوان خانه مشترک همه ایرانیان بر وحدت 

و همبستگی ملی تأکید کردند.

ایران با همبستگی پابرجا می‌ماند
موبد زرتشــتیان اصفهان در این دیــدار با تأکید بر همبســتگی ایرانیان، 
رسیدگی به معیشت مردم، مقابله با رانت و فساد و احیای زاینده‌رود گفت: 

ایران با تکیه بر وحدت و بیداری ایرانی پابرجا خواهد ماند
موبد بهزاد نیک‌دین با اشاره به جایگاه همبستگی ملی و دینی در حفظ ایران 
گفت: این سرزمین خانه همه ایرانیان با هر دین و آیین است و با محبت و 

اتحاد می‌توان آینده‌ای خوب برای آن ساخت.
وی با بیان اینکه مردم ایران مردم خوبی هســتند از مســئولان خواست 
به‌ویژه در حوزه معیشت به مطالبات جامعه توجه کنند و اجازه ندهند رانت 

و اختلاس موجب رنجش مردم شود.

نیک دین همچنین بر تلاش برای جاری بودن زاینده‌رود و تأثیر آن بر نشاط 
اجتماعی مردم اصفهان تأکید کرد.

موبد زرتشــتیان اصفهان با قدردانی از اســتاندار اصفهــان از او به‌عنوان 
اســتانداری فرهنگــی و حامــی دوچرخه‌ســواری یــاد کــرد و ترویج 

دوچرخه‌سواری را اقدامی مثبت برای سلامت و شادابی جامعه دانست.
وی با اشــاره به مفاهیم فرهنگــی و تاریخی ماه بهمن در ســنت ایرانی 
و اوســتایی، این مــاه را نماد »نیک‌اندیشــی« دانســت و گفت: برخی 
مناسبت‌های دینی و فرهنگی همچون جشن سده و نیمه شعبان نیز در 
این ماه قرار گرفته و فرصتی برای گردهمایی و تقویت پیوندهای اجتماعی 
فراهم می‌کند. وی همچنین با اشاره به برخی حوادث امنیتی و جان‌باختن 
نیروهای امنیتی و مردم، گفت: تلاش کردیم مراسم‌ها با ملاحظه و برای 

حفظ آرامش خانواده‌ها برگزار شود.

ایران با اتحاد ادیان سربلند می‌ماند
پیشــوای کلیمیان اصفهان نیز با گرامیداشت سالگرد انقلاب اسلامی، بر 
نقش دین و ایمان در تحولات اجتماعی، اهمیــت همدلی میان ادیان و 

ضرورت حفظ ایران به‌عنوان خانه مشترک همه ایرانیان تأکید کرد.
سلیمان صدیق‌پور با اشاره به خاطرات روزهای انقلاب اسلامی گفت: انقلاب 
اسلامی دگرگونی‌های عمیق و پایه‌ای در ایران ایجاد کرد و مردم در آن دوران 

منتظر رهبری بودند که تغییرات اساسی به وجود آورد.
وی با نگاه دینی به انقلاب افزود: با ورود امام خمینی)ره( به ایران، دگرگونی 
دینی، مذهبی و ایمانی در جامعه شکل گرفت و کانون‌های فساد برچیده 

شد و دین و ایمان جایگاه پررنگ‌تری در جامعه پیدا کرد.
صدیق‌پور همچنین بر اهمیت اتحاد میان ادیان تأکید کرد و با اشــاره به 
مضامین دینی در تورات گفت: اتحاد و همدلی موجب بخشــایش الهی 
می‌شود و باید این همدلی میان پیروان ادیان مختلف گسترش یابد تا این 

روحیه میان ادیان الهی بیش از پیش تقویت شود.

جامعه ارامنه در همه فراز و فرودها کنار ملت ایران بوده است
پیشوای ارامنه اصفهان و جنوب ایران هم با تأکید بر همراهی تاریخی ارامنه 
با ملت ایران گفت: جامعه ارامنه در دهه‌های گذشته در شادی‌ها، غم‌ها و 
تلاش برای حفظ و شکوفایی ایران در کنار دیگر هموطنان حضور داشته و 

این همراهی را ادامه خواهد داد.
اسقف آرداوازد شاروئیان با اشاره به نقش فرهنگی و تمدنی جامعه ارامنه 
اظهار کرد: ارامنه در هر منطقه‌ای که زندگی کرده‌اند تلاش داشته‌اند در کنار 
فرهنگ آن جامعه قرار بگیرند و در ســاخت، شکوفایی و تمدن‌سازی آن 
نقش‌آفرین باشــند. وی با بیان اینکه این رویکرد درباره ایران نیز همواره 
وجود داشته است، افزود: در ۴۷ سال گذشته جامعه ارامنه همچون دیگر 
اقشــار ملت ایران در کنار هموطنان خود بوده‌اند و در شادی‌ها همراه، در 
غم‌ها شریک و هر جا لازم بوده برای حفظ این سرزمین حضور داشته‌اند.

پیشــوای ارامنه اصفهان و جنوب ایران در ادامه با اشاره به شرایط زندگی 
امروز و گســترش ارتباط با فرهنگ‌ها و جوامع مختلف جهان بر ضرورت 
توجه نسل جوان به ریشه‌های هویتی و تمدنی تأکید کرد و گفت: جوانان 

باید به آنچه هویت اصلی آنان را می‌سازد توجه جدی داشته باشند.

جامعه

نمایندگان ادیان توحیدی در اصفهان در زیر سقف‌های 
مقرنس‌کاری‌شده و تزیینات طلایی دوره صفوی تالار 
تاریخی اشرف با استاندار اصفهان دیدار و با اشاره به 
جایگاه ایران به‌عنوان خانه مشترک همه ایرانیان بر 

وحدت و همبستگی ملی تأکید کردند

 سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲
با مسئولان

جانشین فرمانده انتظامی اســتان اصفهان گفت: با اغتشاشــگران و عوامل 

ناامنی با قاطعیت برخورد می‌کنیم و هیچ تعرضی به امنیت جامعه بدون پاسخ 

نخواهد ماند. به گزارش خبرنگار »مهر«، سردار حسین بساطی در آیین تکریم 

و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان برخوار، مجموعه انتظامی را ستون اصلی 

حفظ امنیت، آرامش و نظم عمومی دانســت و اظهار کرد: امنیت امروز استان 

اصفهان و شهرستان برخوار، نتیجه تلاش شبانه‌روزی کارکنان انتظامی، همراهی 

دستگاه قضایی، سپاه، بسیج، اداره اطلاعات و مهم‌تر از همه، حمایت و اعتماد 

مردم است.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، مدافعان 

حرم، شــهدای جنگ ۱۲ روزه و مدافعان امنیت افزود: یاد شهدا همواره چراغ 

راه مجموعه انتظامی اســت و ما وظیفه داریم با خدمــت صادقانه و بی‌منت، 

ادامه‌دهنده راه آنان در پاسداری از امنیت و ارزش‌های نظام اسلامی باشیم.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشــاره به حوادث و ناآرامی‌های 

دی‌ماه گفت: در روزهای ســخت دی‌مــاه، برخی عناصر معانــد و گروه‌های 

تروریستی با اقدامات خشن، مسلحانه و برنامه‌ریزی‌شده تلاش کردند امنیت 

شهرستان‌ها را بر هم بزنند و با حمله به حافظان نظم و امنیت، چهره‌ای خشن 

از اغتشاشات رقم زدند.

وی ادامه داد: این افراد با شدیدترین رفتارها، نیروهای انتظامی، سپاه و بسیج را 

هدف قرار دادند و مرتکب جنایات سنگینی شدند که نمی‌توان و نباید از کنار آنها 

ساده عبور کرد؛ نیروهای امنیتی با تمام توان در برابر این تهدیدات ایستادند و 

آرامش را به شهرها بازگرداندند.

سردار بساطی افزود: از هشتم تا هجدهم دی‌ماه، برخورد پلیس با معترضان 

با مدارا و در چارچوب پیگیری مطالبات انجام شد، اما پس از آن، اعتراضات از 

مسیر مسالمت‌آمیز خارج و به اقدامات تروریستی و مسلحانه تبدیل شد؛ بر 

همین اساس، با پشتیبانی کامل مقام قضایی، تمامی عوامل حمله، تخریب، 

توهین و تعرض، شناسایی، دستگیر و مجازات خواهند شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به نتایج اقدامات انتظامی در 

ماه‌های اخیر گفت: با اجرای برنامه‌های پیشگیرانه و هماهنگی میان نهادهای 

مسئول، میزان جرایم در سطح اســتان ۱۰ درصد کاهش و کشفیات ۸ درصد 

افزایش یافته است که نشان‌دهنده اثرگذاری اقدامات هدفمند پلیس است.

وی افزود: در شهرستان برخوار نیز شاهد کاهش ۶ درصدی جرایم و افزایش ۱۶ 

درصدی کشفیات بوده‌ایم که این موفقیت حاصل تلاش شبانه‌روزی کارکنان 

انتظامی و همراهی شورای تأمین شهرستان است و امیدواریم این روند تا پایان 

سال تقویت شود.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: طی 

یک هفته گذشــته با ثبت هزاران تماس مردمی و انجام ده‌ها عملیات اطفا و 

امداد، ۷۴ شهروند اصفهانی از حوادث مختلف نجات یافتند.

مجتبی دهقانی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشاره به گزارش عملکرد هفتگی 

عملیات آتش‌نشانی اصفهان منتهی به هفدهم بهمن‌ماه سال ۱۴۰۴ اظهار کرد: 

طی این مدت، مرکز فرماندهی سازمان آتش‌نشانی اصفهان مجموعاً 5930 

تماس مردمی از طریق ســامانه ۱۲۵ دریافت کرده است که پس از بررسی و 

ارزیابی، ۱۵۷ مورد از این تماس‌ها منجر به اعزام نیرو و انجام عملیات شده 

است. وی با بیان اینکه در این بازه زمانی ۷۳ مورد حریق در نقاط مختلف شهر 

اصفهان به ثبت رسیده است، افزود: آتش‌نشــانان با حضور سریع و به‌موقع 

در محل حوادث، از گسترش آتش‌ســوزی‌ها جلوگیری کردند و با اقدامات 

تخصصی، ایمنی محیط را برقرار ساختند.

سخنگوی ســازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری اصفهان ادامه 

داد: همچنیــن در هفته گذشــته ۶۲ مورد حادثه شــامل حوادث شــهری، 

محبوس‌شدگی، سقوط، تصادفات و سایر موارد امدادی رخ داده که نیروهای 

عملیاتی ســازمان در کوتاه‌ترین زمان ممکن در محل حاضر شده و اقدامات 

لازم را انجام داده‌اند. دهقانی با اشاره به توان عملیاتی سازمان بیان کرد: برای 

پوشش این حوادث، ۷۸ دستگاه خودروی عملیاتی و اطفائیه به‌کارگیری شد 

که نشان‌دهنده آمادگی کامل ناوگان و نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی اصفهان 

است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به خدمات ایمنی ارائه‌شده اشاره 

کرد و گفت: در این مدت ۲۲ مورد خدمات ایمنی شامل بازدید، ایمن‌سازی و 

ارائه هشدارهای پیشگیرانه به شهروندان انجام شده است که نقش مهمی در 

کاهش حوادث احتمالی دارد. 

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان با بیان اینکه نجات جان شهروندان 

از اولویت‌های اصلی این سازمان است، افزود: در جریان عملیات‌های هفته 

گذشته، ۷۴ نفر از شهروندان توسط آتش‌نشانان نجات یافتند که این موضوع 

بیانگر تأثیر اقدامات ســریع و حرفــه‌ای نیروهای امدادی اســت. دهقانی 

همچنین از ثبت ۸۴ مورد کشف موارد ناایمن خبر داد و تصریح کرد: این موارد 

در جریان بازدیدها و عملیات‌ها شناسایی شد و تذکرات و اقدامات لازم برای 

رفع خطر به مالکان و مسئولان مربوطه ارائه شده است. 

وی در پایان با قدردانی از همکاری شــهروندان اصفهانی خاطرنشــان کرد: 

همراهی مردم، رعایت اصول ایمنی و تماس به‌موقع با ســامانه ۱۲۵، نقش 

مهمی در افزایش ســرعت و کیفیت خدمات‌رسانی آتش‌نشــانان و ارتقای 

ایمنی شهری دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان:

هیچ تعرضی به امنیت جامعه بدون پاسخ نخواهد ماند
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان:

۷۴ شهروند اصفهانی از حوادث یک هفته گذشته نجات یافتند

دوشنبه   13  بهمن   1404 / 13  شعبان  1447 /  2   فوریه   2026 / شماره 4537

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن
ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
11/211 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی 
یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی 
مورد تأیید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه 
اصفهان امروز و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور ســند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
1-  رأی شماره 140460302009008027مورخ1404/10/10 حشمت اله بابائی بارچانی فرزند 
ابراهیم در ششــدانگ صرفا عرصه اراضی زراعی به مســاحت  883/62 مترمربع مجزی 
شــده از 501 - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

عبدالوهاب بابایی بموجب سند شماره 52318 مورخ 1356/11/15 دفتر86- اصفهان
2- رأی شــماره 140460302009008478مــورخ 1404/11/02  امامقلــی کاویان مبارکه 
فرزند حســن در ششــدانگ صرفا عرصه اراضی زراعی به مســاحت  4820/97 مترمربع 
مجزی شــده از 117 فرعی از 618– اصلی واقع در بخش 9 حــوزه ثبت ملک مبارکه و با 
 واسطه از مالک رسمی عوضعلی ایرانپور بموجب سند شماره 48915مورخ 1350/04/22

 دفتر29- اصفهان
3 - رأی شماره 140460302009008479مورخ 1404/11/02  امامقلی کاویان مبارکه فرزند 

حسن در ششدانگ صرفا عرصه اراضی زراعی به مساحت  62868/95 مترمربع مجزی شده 
از 117و 118 فرعی از 618– اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 
مالک رسمی عوضعلی ایرانپور بموجب سند شماره 48915مورخ 1350/04/22 دفتر29- 

اصفهان 
4- رأی شماره 140460302009008579مورخ 1404/11/07 سید رسول موسوی فرزند محمود 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 560/59 مترمربع مجزی شده از یک– اصلی واقع در 
بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سید کمال موسوی  بموجب 

سند شماره 52168 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 – اصفهان 
  5 - رأی شــماره 140460302009008598مورخ 1404/11/07لیلا ابراهیمی هراتمه فرزند 
حجت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1151/32 مترمربع مجزی شده 
از 546– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی میرزا 

خلیلی بموجب سند شماره 24670 مورخ 1355/02/22  دفتر 103 – اصفهان
6 - رأی شــماره 140460302009006430مورخ 1404/08/15 مریم مرادی خولنجانی فرزند 
صادق در ششــدانگ یک باب خانه – باغ به مســاحت  267/49مترمربع مجزی شده از 
9– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی هدایت 

اله محمدپور 
7-  رأی شــماره 140460302009006497مــورخ 1404/08/18 محمد محمدپور نهچیری 
فرزند رحمت اله در ششــدانگ یک باب خانه – باغ به مساحت  267/22مترمربع مجزی 
شــده از 9– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

هدایت اله محمدپور
8 -  رأی شــماره 140460302009007902مورخ 1404/10/04 لیلا حیدرابادی مبارکه فرزند 
قاسمعلی در یک دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه قدیمی به مساحت  258/10 
مترمربع مجزی شده از  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رسمی عباسعلی ایرانپور مبارکه بموجب سند شماره 52197 مورخ 1350/11/04 

دفتر 29 - اصفهان
9-  رأی شــماره 140460302009007903مورخ 1404/10/04 فاطمه عسکری مبارکه فرزند 

میرزا کریم در سه دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه قدیمی به مساحت  258/10 
مترمربع مجزی شده از  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رسمی عباسعلی ایرانپور مبارکه بموجب سند شماره 52197 مورخ 1350/11/04 

دفتر 29 - اصفهان
 10 - رأی شــماره 140360302009006379مورخ 1403/11/01 مرتضی مقیمی کوشکچه 
فرزند قربانعلی در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت  58 / 1152  مترمربع مجزی شده 
از500– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباس 
و مرتضی و رضا مقیمی کوشکچه بموجب سند شــماره 8493 مورخ 1350/12/10 دفتر 

100 - لنجان
11-  رأی شماره 140360302009006378مورخ 1403/11/01 مرتضی مقیمی کوشکچه فرزند 
قربانعلی در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت  86 / 803  مترمربع مجزی شده از500– 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباس و مرتضی 
و رضا مقیمی کوشکچه بموجب سند شماره 8493 مورخ 1350/12/10 دفتر 100 - لنجان

12-رأی شــماره 140360302009006424مورخ 1403/11/03 مرتضی مقیمی کوشکچه 
فرزند قربانعلی در ششدانگ زمین کشاورزی به مســاحت  6 / 181  مترمربع مجزی شده 
از500– اصلــی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رســمی 
 عباس و مرتضی و رضا مقیمی کوشکچه بموجب سند شماره 8493 مورخ 1350/12/10 

دفتر 100 - لنجان
13- رأی شــماره 140460302009008248مــورخ 1404/11/18 محمدرضــا ســعیدی 
مبارکه فرزند قاســمعلی در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت  188/37 مترمربع 
مجزی شــده از یک – اصلی واقع در بخش  9 حــوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از 
 مالک رســمی ابراهیم ســعیدی مبارکه بموجب سند شــماره 6101 مورخ 1342/06/13 

دفتر 86 - اصفهان
14-  رأی شــماره 8327 14046030200900 مــورخ 1404/10/24 مصطفی ضیائی فرزند 
اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  690/03 مترمربع مجزی شده 
از 526 فرعی از 19– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی صغری، جهان سلطان ،صنمبر ، کوچک خانم همگی احمدپور بموجب سند شماره 
3582 مورخ 1322/10/26 دفتر 39 - اصفهان

15-  رأی شماره 8301 14046030200900 مورخ 1404/10/22ایاز اکبری بیشه فرزند یوسف در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   3941/42 مترمربع مجزی شده از16– اصلی 
واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسداله قربانی بموجب 

سند شماره 19001 مورخ 1349/11/20 دفتر سه - شهرضا
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/06

م الف: 2121204   مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
مفاد آراء

11/212 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460302011002486 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سید احمد قریشی فرزند سید کمال 
بشماره شناسنامه 1  صادره از خوانسار  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 920/69 

متر مربع پلاک 63  فرعي از 15 اصلي واقع در بخش 6   محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/06

م الف: 2116567 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار



پاری‌سن‌ژرمن جواب امباپه را داد
پرونده حقوقی پایان‌ناپذیری که کیلیان امباپه و پاری‌سن‌ژرمن را بر سر پرداخت نشدن ۵۵ میلیون 
یورو روبه‌روی هم قرار داده، وارد فصل تازه‌ای شــد. به گزارش »ورزش سه«، بنا به گزارش روزنامه 
اکیپ، وکلای این بازیکن یک مأمور رسمی قضایی را به مقر باشگاه پاریسی فرستاده‌اند تا ۵.۹ میلیون 
یورو از مجموع ۶۰.۹ میلیون یورویی را مطالبه کند که باشــگاه در ماه دسامبر گذشته به پرداخت آن 
محکوم شــده بود. در صورتی که این مبلغ طی 8 روز واریز نشود، نمایندگان کاپیتان تیم ملی فرانسه 
می‌توانند به‌صورت موقت اقدام به مسدودســازی این مبالغ از حســاب‌های پاری‌سن‌ژرمن کنند. 
قهرمان اروپا با این حال معتقد است که با حسن نیت عمل کرده و در هیچ مقطعی قصد طولانی کردن 
روند رسیدگی را نداشته است. بر اســاس منابع مختلفی که این روزنامه به آن‌ها دسترسی داشته، 
پاری‌سن‌ژرمن در حال حاضر در حال مذاکره با وکلای امباپه درباره شرایط توافق برای پرداخت مبالغ 
باقی‌مانده اســت؛ مبالغی که طبق گزارش اکیپ، ۵.۹ میلیون یورو از آن هنوز پرداخت نشده است. 
پاری‌سن‌ژرمن در بیانیه‌ای اعلام کرد: »همان‌طور که همواره گفته‌ایم، پاری‌سن‌ژرمن به رأی صادرشده 
از سوی دادگاه کار پاریس عمل خواهد کرد. باشگاه در تمام مراحل با حسن نیت و صداقت رفتار کرده 

و همواره همین‌گونه خواهد بود.« 
این باشگاه در ماه دسامبر از سوی شــورای دعاوی کار به پرداخت ۶۰.۹ میلیون یورو به کیلیان امباپه 
محکوم شد؛ حکمی که هرچند قطعی نیست و امکان تجدیدنظر در دادگاه عادی را دارد، اما لازم‌الاجرا 
محسوب می‌شود. در نهایت، باشگاه حق خود برای درخواست تجدیدنظر نسبت به این رأی را محفوظ 
می‌داند و تأکید کرده که این اقدام بدون هیچ‌گونه کینه یا خصومتی نســبت به کیلیان امباپه انجام 
خواهد شد: »پاری‌سن‌ژرمن، همان‌طور که همیشه اعلام کرده، به رأی صادرشده تمکین خواهد کرد 
اما تمام مسیرهای قانونی برای تجدیدنظر در حال بررسی اســت.«  پاریسی‌ها تا ۱۹ فوریه فرصت 
دارند نسبت به حکم صادرشده از سوی دادگاه کار اعتراض کنند؛ در غیر این صورت، مناقشه‌ای که دو 

سال است میان دو طرف جریان دارد، به‌طور قطعی پایان خواهد یافت.

پیراهن مارادونا؛ نماد شانس ستاره چلسی
با وجود آنکه انزو فرناندز یکی از مهره‌های کلیدی چلسی و تیم ملی آرژانتین به شمار می‌رود، همچنان 
پیوند احساسی عمیقی با شخصیتی دارد که فراتر از فوتبال است: دیه‌گو مارادونا. به گزارش »ورزش 
ســه«، این هافبک در گفت‌وگویی از ارتباطی ویژه با این اسطوره ســخن گفت؛ کسی که هرگز او را از 
نزدیک ندیده، اما تأثیرش در قالب یک آیین خاص، همواره در لحظات مهم همراهش بوده اســت: 
»من عاشق دیه‌گو هستم. هرگز فرصت دیدارش را نداشــتم، اما همیشه نوعی ارتباط با او احساس 
کرده‌ام، نمی‌دانم چــرا. وقتی به تیم جدیدی می‌آمدم، یک پیراهــن از او با خودم می‌بردم و به من 
کمک می‌کرد. وقتی آن را می‌پوشیدم گل می‌زدم و احساس می‌کنم ارتباط خیلی عمیقی با او دارم.«

یکی از به‌یادماندنی‌ترین لحظات این آیین به دوران حضور او در ریورپلاته بازمی‌گردد: »در بازی مقابل 
راسینگ، وقتی قهرمان شدیم، پیراهن او را پوشیده بودم. خیلی احساسی می‌شوم و ارتباط عجیبی 
با شخصیتش پیدا می‌کنم. این همان پیراهنی است که او با آن جام جهانی را بالای سر می‌برد.« در 
حال حاضر، انزو فرناندز یکی از نام‌های تثبیت‌شده فوتبال اروپا محسوب می‌شود. او در فصل جاری 
تاکنون ۲۳ بازی در لیگ برتر انجام داده، ۸ گل به ثمر رســانده و ۲ پاس گل داده است و علاوه بر آن 
نمایش‌های خوبی در لیگ قهرمانان اروپا و جام جهانی باشگاه‌ها داشته است. با این حال، او تأکید 
می‌کند که حال خوبش فراتر از آمار و ارقام است.  او اطمینان داد: »از نظر شخصی، حال خیلی خوبی 
دارم و خوشحالم. وقتی بیرون از زمین حالت خوب باشــد، این موضوع داخل زمین هم خودش را 
نشان می‌دهد«. این بازیکن آرژانتینی همچنین از زوج خط میانی خود با مویسس کایسدو تمجید 
کرد: »دوست دارم کنار مویزس بازی کنم، او یک هیولاســت. ترجیح می‌دهم چنین هافبکی کنارم 
باشد، این‌طوری آزادی عمل بیشتری پیدا می‌کنم.« در حالی که انزو فرناندز به‌عنوان یکی از رهبران 
آینده تیم ملی آرژانتین در مسیر جام جهانی ۲۰۲۶ مطرح می‌شود، او همچنان الهام خود را از چهره‌ای 
جاودانه در فوتبال می‌گیرد و نشــان می‌دهد پیوندش با مارادونا، نیرویی توضیح‌ناپذیر در مســیر 

حرفه‌ای‌اش باقی مانده است.

خبر روز

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان: 

هدف ما بازی‌های آسیایی 
ناگویا است 

ســرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان گفت: 
پس از پایان بازی‌های کشــورهای اسلامی 
ریاض با حضور ۳۲ ورزشــکار، ۲ مرحله اردو 
برگزار کردیــم. در این اردو ورزشــکارانی که 
در مســابقات نوجوانان و جوانــان قهرمانی 
کشور، وزنه زده بودند و رکوردهای خوبی ثبت 
کرده بودند، حضور داشتند. الهام حسینی در 
گفت‌وگو با »ایرنا« اظهار کــرد: در نهایت ۳۲ 
نفر به اردو دعوت شــدند. 12 دی ماه اردوی 
اصلی ما در تهــران برگزار شــد و وزنه‌برداران 
قبلی بــه 7 وزنه‌بــردار جدیــد در اردو اضافه 
می‌شوند. دوباره اردوی تیم ملی وزنه‌برداری 
را در مشهد با حضور ۱۸ نفر ادامه دادیم. قرار 
اســت بعد از پایان اردو، رکوردگیری داشــته 
باشــیم. بچه‌هایی کــه بتوانند حــد نصاب 
مســابقات جوانان جهــان را بزننــد، به این 
مســابقات که در 12 اردیبهشــت ماه در مصر 
برگزار می‌شود، اعزام خواهند. وی ادامه داد: 
۱۰ وزنه‌بردار به تازگی وارد اردو شده‌اند و هنوز 
مسابقه‌ای نداده‌اند. 5 وزنه‌بردار دیگر نیز در 
بازی‌های جوانان بحرین و کشورهای اسلامی 
عربستان شرکت کردند و در رده سنی نوجوانان 
و جوانان بودنــد. امیدوارم در ایــن مدت با 
این بچه‌ها نتیجه بگیریم. در فروردین ســال 
بعد، رکوردگیری داریم تــا بچه‌های مدال‌آور 
را برای اعــزام کیفی به پیکارهــای جوانان و 
نوجوانان ســال ۲۰۲۶ جهان در مصر انتخاب 
کنیم. ترکیب تیم ملی در این مسابقات کامل 
است و امیدوارم مدال‌های خوبی در مسابقات 
جهانی کســب کنند. وی در پاســخ اینکه آیا 
وزنه‌بردارانی که تجربه مسابقات برون مرزی 
و مدال داشتند در مصر شرکت می کنند، گفت: 
بچه‌های قبلی شــانس مدال هستند اما ما 
نمی‌خواهیم از این وزنه‌برداران در مسابقات 
پیش رو اســتفاده کنیم و هدف ما بازی‌های 
آسیایی ناگویاست. این مسابقات بچه‌های 
ما را از ناگویا دور می‌کند. به همین دلیل تیم 
دوم را به مسابقات می‌فرستیم و امیدوارم در 

مصر بدرخشند.

فوتبال جهان

عکس خبر

 سپاهان- الاهلی، فردا در قطر

جدال مدعی لیگ برتر ایران با قعرنشینِ لیگ شیخ نشین ها

سپاهان فردا پذیرای الاهلی است؛ منتها فرسنگ ها دور از خانه. نماینده 
 ایران در لیگ قهرمانان آســیا 2 به حکــم AFC ناچار اســت در مرحله 
یک هشتم نهایی این رقابت ها در کشور ثالث در برابر رقیب خود صف آرایی 
کند؛ بر همین اساس فردا سپاهان اصفهان با وجود میزبانی باید در قطر به 

مصاف الاهلی دوحه برود. 
طلایی پوشان اصفهانی به عنوان تیم دوم گروهC  و حریف قطری آنها به 
عنوان تیم اول گروه B جواز حضور در این مرحله را به دست آورده اند؛ اما فردا 
این دو تیم در حالی به جدال با یکدیگر می روند که یکی در رده سوم برترین 
تیم های لیگ برتر ایران ایستاده و دیگری در لیگ ستارگان قطر از آخر سوم 
شده است. با این اوصاف نه تنها روی کاغذ می توان حکم به برتری سپاهان 
در جدال فردا داد بلکه می توان مدعی شد تیم ایرانی شانس بیشتری برای 

صعود به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا2 خواهد داشت.
از یک طرف الاهلی در 5 بازی اخیر خود چه در رقابت های داخلی چه در 
سوپرکاپ امارات- قطر نه تنها طعم پیروزی را نچشیده بلکه نتیجه هر 5 
مســابقه را به رقبا واگذار کرده و بدتر آنکه در هر یک از این دیدارها به طور 
میانگین 2 بار دروازه خود را باز شــده دیده است، از سوی دیگر شاگردان 
یونس علی با دریافت 33 گل در 15 دیدار خود در لیگ ستارگان قطر یعنی 
میانگین 2.2 گل در هر بازی و قرار گرفتن در جمع بدترین خطوط دفاع این 

رقابت ها نشان داده اند در فاز دفاعی از استحکام و انسجام لازم برخوردار 
نیستند. سپاهانِ محرم فردا می تواند با بهره گیری از همین پاشنه آشیل 

حریف قطری خود، دروازه الاهلی را فرو بریزد.
زردپوشان دیار زاینده رود در بیست و پنجمین دوره از رقابت های لیگ برتر 
ایران اگرچه همچون دوره های قبل خط آتش پرعطشی نداشته اند و در 
اکثر بازی ها گل های پرشماری به ثمر نرسانده اند؛ با این حال، سپاهان 
در رقابت های داخلی تا کنون با به ثمر رساندن 21 گل در 20 بازی یعنی 1.05 
گل در هر دیدار عملکرد قابل قبولی در خط حمله داشته و با توجه به ضعف 
آشکار الاهلی در دفاع، عبور از سد دفاعی متزلزل این تیم و گشودن دروازه 
آنها برای تیم محرم دور از دســترس نخواهد بود؛ کافی است مهره های 

هجومی زردپوش دقت بیشتری چاشنی ضربات آخر خود کنند. 
از این مهمتر اینکه بر خلاف شاگردان یونس علی، سربازان نویدکیا در فاز 
دفاعی از استحکام قابل دفاعی برخوردارند. بهترین شاهد بر این مدعا هم 
اینکه سپاهان در 20 بازی خود در لیگ برتر با دریافت 12 گل، یعنی میانگین 
0.6 گل در هر بازی پس از تراکتورِ صدرنشین، برترین دیوار دفاعی را دارد. 

با همه اینها سپاهانی ها نباید این نکته را نیز نادیده بگیرند که الاهلی اگرچه 
در فاز دفاعی ضعیف عمل کرده و اگرچه در خط حمله هم با 20 گل زده در 15 
بازی یکی از ضعیف ترین خطوط حمله لیگ ستارگان را دارد اما با وجود 

این با میانگین 2.2 گل زده در هر بازی در امور هجومی از برتری محسوسی 
نسبت به نماینده ایران برخوردار است و سپاهان باید مراقب ضد حملات 
الاهلی به خصوص »میشــل ولپ«، مهاجم ایتالیایــی آنها که در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا با 4 گل زده یکی از برترین مهره های هجومی 
بود باشند؛ چه بسا غفلت از همین بازیکن و توانایی حریف در حمله، ورق را 

به سود شاگردان یونس علی برگرداند.
هرچند مقایســه عملکرد دو تیم در رقابت های داخلــی، به‌ویژه از لحاظ 
ساختار دفاعی کفه ترازو را در بازی فردا به سود سپاهان سنگین می کند اما 
فوتبال است و ورزش شگفتی ها و علاوه بر این شرایط میزبانی در کشور 
ثالث نیز می تواند روی روند بازی تأثیرگذار باشد. نماینده ایران برای اینکه 
فردا در مستطیل سبز هم همچون روی کاغذ برتری خود نسبت به حریف 
قطری را ثابت کند باید علاوه بر حفظ نظم دفاعی خود و برقراری توازن بین 
خط حمله و دفاع، همزمان از ضعف آشکار خط دفاعی الاهلی استفاده کند. 
با این تفاســیر نه تنها پیروزی در دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا2 فرســنگ ها دور از خانه و در غیبت یار ســیزدهم برای 
سپاهانی ها دور از دســترس نخواهد بود، بلکه نماینده ایران می تواند با 
دیکته کردن قدرت خود به حریف در دیدار برگشت نیز جواز حضور در مرحله 

یک چهارم نهایی این رقابت ها را نیز به دست آورد.

پوکر حسینی مقابل ذوب آهن
شاگردان سید مجتبی حسینی برای چهارمین بازی پیاپی مقابل ذوب‌آهن به برتری رسیدند. به گزارش 
»ورزش ســه«، آلومینیوم اراک با وجود نمایش خوبی که در هفته‌های گذشــته داشت؛ اما به برتری 
نمی‌رسید و در لحظات پایانی بیشتر مسابقات ازجمله تراکتور، ملوان و... گل خورد ولی این بار نمایش 
منسجم دفاعی شاگردان سید مجتبی حسینی در کنار یک گل از ساسان حسینی کاری کرد تا آنها از سد 
ذوب‌آهن عبور کنند و برد روحیه‌بخشی به دست بیاورند. در کنار این برد مهم آلومینیوم مقابل ذوب‌آهن 
که آرامش بیشــتری به این تیم برای ادامه فصل داد، رکورد ویژه آنها برابر اصفهانی‌ها نیز حفظ شد و 
شاگردان مجتبی حسینی توانستند به چهارمین پیروزی پیاپی در تقابل‌های رودررو دست پیدا کنند. 
مجتبی حسینی که تجربه طولانی مدت بازی در خط دفاعی ذوب‌آهن را دارد و در کنار یحیی گل‌محمدی 
مشغول به مربیگری در این تیم شد و در ادامه با سبزپوشان اصفهانی در عرصه مربیگری قدم گذاشت و 
سهمیه آسیایی هم به دست آورد، حالا در آلومینیوم نشان داده به خوبی راه بردن این حریف را بلد است.

سرمربی آلومینیوم که یکبار ذوب‌آهن را از خطر ســقوط نجات داده، حالا در شرایطی برد هفته بیستم 
را کسب کرد که این نتیجه موجب شــد تا حریف اصفهانی به رتبه پانزدهم برود و شرایط سختی پیدا 
کند. آلومینیوم در شرایطی که سه تقابل قبلی مقابل ذوب‌آهن را با بردهای 4 بر صفر، 2 بر صفر و یک 
 بر صفر پشت سر گذاشته بود، این بار هم با گلزنی ساسان حســینی توانست به پیروزی یک بر صفر 

دست پیدا کند.

وداع حسینی با جام‌جهانی ۲۰۲۶ 
باشــگاه کایسری‌اســپور ترکیه با انتشار 
بیانیه‌ای رسمی، خبر از دوری طولانی‌مدت 
مجید حســینی، مدافع کلیدی تیم ملی 
ایران داد. بر اساس گزارش تیم پزشکی 
این باشگاه، حسینی به دلیل جراحی روی 
تاندون آشیل، دســتکم ۶ ماه از میادین 
دور خواهد بود و بدیــن ترتیب، حضور در 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ را به طور کامل از دست 
داد. به گزارش »ورزش سه«، طبق اعلام 
رسمی باشگاه ترکیه ای، مصدومیت این 
مدافع از ۲۷ مرداد ۱۴۰۴ در دیدار مقابل باشاک‌شهیر آغاز شــد. با وجود پیگیری برنامه‌های درمانی 
غیرجراحی )کنسرواتیو(، وضعیت او بهبود نیافت. حسینی در جریان بازی‌های ملی مقابل ازبکستان 
در آبان‌ماه بار دیگر از همان ناحیه آسیب دید و در نهایت، تکرار مصدومیت برای سومین بار در ۸ بهمن‌ماه، 
کادر پزشکی را متقاعد کرد که تنها راه درمان، عمل جراحی اســت. این لژیونر ایرانی در تاریخ ۱۶ بهمن 
۱۴۰۴ در بیمارستان آجی‌بادم تحت عمل جراحی قرار گرفت و تشخیص نهایی تاندونیت آشیل مزمن 
اعلام شد. مجید حســینی که پس از درخشش در استقلال، سه ســال در ترابزون‌اسپور و چهار فصل 
متوالی در کایسری‌اسپور حضور داشته، یکی از باثبات‌ترین لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا بوده است. 
او که پیش از این در تورنمنت العین مقابل کیپ‌ورد و ازبکستان نمایش‌های مطمئنی داشت، حالا با 
این آسیب‌دیدگی جدی روبه رو شده است. مصدومیت تاندون آشیل برای یک مدافع میانی که نیاز به 
اســتارت‌های انفجاری و پرش‌های بلند دارد، یکی از سخت‌ترین چالش‌های دوران حرفه‌ای است و 
طی کردن دوران نقاهت ۶ ماهه، او را از شرایط مسابقه در سطح جهانی دور خواهد کرد. غیبت حسینی 
تنها یک ضربه به دوران حرفه‌ای او نیست، بلکه برنامه‌های دفاعی امیر قلعه‌نویی را نیز با چالشی جدی 
مواجه می‌کند. حسینی با تجربه حضور در دو جام‌جهانی قبلی، قرار بود به عنوان یکی از بازیکنان خط 
دفاعی ایران در جام‌جهانی ۲۰۲۶ ایفای نقش کند. حالا با خروج اجباری او از لیست، کادر فنی تیم ملی 
باید در زمان باقیمانده به دنبال جایگزینی مطمئن باشد؛ موضوعی که با توجه به نقاط ضعفی که در خط 
دفاعی تیم ملی دیده شده بود به یک چالش جدی تبدیل خواهد شد و قلعه‌نویی به طور کامل این مدافع 

را از تفکرات و برنامه‌هایش خارج خواهد کرد.

مستطیل سبز

نماینده ایران برای اینکه فردا در مستطیل سبز هم 
همچون روی کاغذ، برتری خود نسبت به حریف 
قطری را ثابت کند باید علاوه بر حفظ نظم دفاعی خود 
و برقراری توازن بین خط حمله و دفاع، همزمان از 

ضعف آشکار خط دفاعی الاهلی استفاده کند

 سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲

 حادثه تلخ 
در المپیک زمستانی

لیندزی وان، اسکی‌باز افسانه‌ای آمریکا، 
در ماده داون‌هیل زنان المپیک زمستانی 
میلان-کورتینــا، تنهــا ۱۳ ثانیه پس از 
شروع مسابقه، در پیست کورتینا دامپتزو 
سقوط کرد و دچار یک مصدومیت شدید 
و با هلیکوپتر پزشــکی از پیست خارج 

شد.

ملی‌پوش تیم هندبال سپاهان با اشاره به برگزاری 
متمرکز مســابقات لیــگ برتر گفت: فشــردگی 
مســابقات و فشــار بدنی بالا، کار را برای بازیکنان 
سخت کرده و اگر مدیریت نشود، می‌تواند منجر به 
مصدومیت، فرسایش و افت کیفیت مسابقات شود. 
علــی حیدریان در گفت‌وگــو با »ایســنا« در رابطه 
با عملکــرد تیم ملــی هندبــال در رقابت‌های جام 
ملت‌های آسیا اظهار کرد: قبل از بازی‌های آسیایی، 
دو تورنمنت بسیار خوب را پشت‌سر گذاشتیم. ابتدا 
در بحرین دو بازی خوب مقابل تیم ملی این کشور 
انجام دادیم و شرایط تیمی‌ هم رو به پیشرفت بود. 
پس از آن راهی اســپانیا شــدیم و دو دیدار مقابل 
پرتغال و تونس برگــزار کردیم کــه در آن تورنمنت 
شــرایط تیم ملی بســیار مطلوب بود و تقریباً تمام 
اهدافی کــه کادر فنی دنبال می‌کرد، اجرایی شــد. 
به‌مرور زمان باتوجه به شــرایطی که در کشــورمان 
به‌وجود آمد، متأسفانه نمی‌توانستیم ارتباط درستی 
با خانواده‌هایمان به‌دلیل قطعی اینترنت داشــته 
باشــیم. حدود ۲۰ روز دور از کشور بودیم و اتفاقاتی 

که پیش از دیدار اول مقابل عربستان رخ داد، تأثیر 
زیادی روی نتایج گذاشت. 

حیدریــان درباره عملکرد ســرمربی تیم ملی 
و مقایســه آن با حضور مربیان خارجی در 
رشته‌هایی مانند والیبال و بسکتبال یادآور 
شــد: به‌نظر من قبل از هر چیز باید شرایط 
پایه‌ای را درســت کنیم. مربی خارجی هم 

که می‌آید، کار خودش را انجام می‌دهد 
اما ما ابتدا بایــد از تیم‌هــای پایه و 
ســپس از تیم‌های باشــگاهی‌ به 
نتیجه برسیم. الان به‌جز چهار تیم 
بالای جدول، وضعیت بقیه تیم‌ها 
مشخص نیســت؛ اینکه چه زمانی 
پول می‌دهند یا اصلًا می‌دهند یا نه. 
این مســائل قطعاً روی شرایط تیم 
ملی تأثیرگذار است. مربی تیم ملی 
هم تلاش خودش را کــرد، اما به‌هر 
حال با بدشانسی یا هر عامل دیگری 

نتوانست نتیجه مطلوب را بگیرد.

وی همچنین اظهار کرد:  با تصمیمی که فدراسیون 
گرفت، تمام بازی‌ها به‌صورت متمرکز برگزار می‌شود 
که این موضــوع از یک نظــر می‌تواند خوب 
باشد و از یک نظر هم بد. بازی‌های متمرکز 
فشرده هستند و فشــار زیادی به بازیکنان 
وارد می‌شــود. به‌نظر من تیمــی که بتواند 
تمرکز خودش را حفظ کرده و همچنین وارد 
حاشیه‌ها نشود، شانس موفقیت 
بیشــتری دارد. بــرای ما 
بازیکنان شرایط سخت 
شده است. تیم خود 
ما ســه یا چهار بار 
بدنسازی انجام داده 
که این موضوع فشار 
زیادی به بدن بازیکن 
وارد می‌کند. امیدوارم 
این فشارها مدیریت شود، 
تأثیر منفــی نگــذارد و باعث 

مصدومیت بازیکنان نشود.

ملی‌پوش تیم هندبال سپاهان:

لیگ فشرده، بازیکن را فرسوده می‌کند

مرضیه غفاریان

برنز آسیا بر گردن دختر دونده ایران
ملی‌پوش ایران در ماده ۸۰۰ متر مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا به مدال 

برنز دست پیدا کرد. 
به گزارش »ایسنا«، در روز پایانی مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی 
آســیا که به میزبانی چین برگزار شــد، دختر دونده ایران به مدال برنز دست 
پیدا کرد.  تکتم دســتاربندان موفق شــد در ماده دوی ۸۰۰ متــر با ثبت زمان 

۲:۰۹.۵۸ دقیقه در جایگاه سوم قرار بگیرد و به مدال برنز برسد.  به این ترتیب 
دستاربندان چهارمین مدال تیم دوومیدانی ایران را در این رقابت‌ها به دست 

آورد.
 پیش از این زهرا زارعی در ۴۰۰ متر مدال نقره، حسین نوری در ۳۰۰۰ متر برنز و 

آرش سیاری هم در ۴۰۰ متر به مدال برنز دست پیدا کرده بودند.  



مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان:

بزرگ‌ترین پل مجموعه پل‌ها و زیرگذر بزرگراه شهید رئیسی 
به مرحله پایانی رسید

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: عملیات بتن‌ریزی پل شــماره ۷، آخرین و بزرگ‌ترین پل 
مجموعه پل‌ها و زیرگذر بزرگراه شــهید آیت‌ا... رئیســی، با موفقیت به پایان رسید و این ابرپروژه 

عمرانی وارد فازهای نهایی اجرا شده است.
محمد صیرفی‌نژاد در گفت‌وگــو با »ایمنا« اظهار کرد: پروژه مجموعه پل‌ها و زیرگذر بزرگراه شــهید 
آیت‌ا... رئیسی یکی از مهمترین طرح‌های زیرساختی شهر اصفهان در سال‌های اخیر به‌شمار می‌رود 
که با هدف ارتقای ایمنی ترافیکی، کاهش گره‌های تردد و ایجاد ارتباطی پایدار میان بافت‌های شهری 
شمال و جنوب این محور راهبردی طراحی و اجرا شده است. وی با اشاره به اهمیت پل شماره ۷ در 
این پروژه افزود: پل شــماره ۷ به‌عنوان آخرین و در عین حال بزرگ ترین پل این مجموعه، نقشی 
کلیدی در تکمیل زنجیره ارتباطی پروژه ایفا می‌کند و این پل با حدود 5000 تن عملیات بتن‌ریزی و 
سطحی بالغ بر ۱۸۰۰ مترمربع، نمادی از توان فنی، مهندسی و مدیریتی مجموعه مدیریت شهری در 
اجرای پروژه‌های بزرگ مقیاس است. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تصریح کرد: اجرای عملیات 
بتن‌ریزی این پل با رعایت کامل استانداردهای فنی، اصول ایمنی و کنترل کیفی دقیق انجام شده 
و در تمامی مراحل، نظارت مستمر کارشناسان فنی و مهندسان ناظر شهرداری و پیمانکاران ذی‌ربط 
لحاظ شده است تا پروژه با بالاترین ســطح کیفیت به مرحله بهره‌برداری برسد. صیرفی‌نژاد با بیان 
اینکه این پروژه تأثیر مستقیمی بر بهبود کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت، خاطرنشان کرد: 
تکمیل مجموعه پل‌ها و زیرگذر بزرگراه شهید خدمت آیت‌ا... رئیسی، علاوه بر کاهش محسوس بار 
ترافیکی و زمان سفر، موجب افزایش ایمنی عبور و مرور وسایل نقلیه و عابران پیاده، همچنین تسهیل 
دسترسی محلات اطراف به شبکه اصلی معابر شهری خواهد شد. وی ادامه داد: یکی از مهمترین 
دستاوردهای این پروژه، ایجاد ارتباطی ایمن، اســتاندارد و پایدار میان حصه شمالی و جنوبی این 
محور است که سال‌ها به‌عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان منطقه مطرح بوده و امروز با همت 

مدیریت شهری در آستانه تحقق کامل قرار گرفته است.

راه‌اندازی طرح »سینمای اختصاصی« در منطقه ۱۲ اصفهان 
برای خانواده‌ها و گروه‌های فرهنگی

مدیر منطقه ۱۲ شــهرداری اصفهان از اجرای طرح »ســینمای اختصاصی« به همت اداره فرهنگی 

اجتماعی این منطقه خبر داد. عباســعلی علی‌خاصی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در راستای 

افزایش دسترســی شــهروندان به فضاهای فرهنگی ایمن و خانوادگی، به همــت اداره فرهنگی 

اجتماعی منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان طرح »ســینمای اختصاصی« در مجموعه بازیکده جهش 

واقع در کتابخانه شهدای محمودآباد منطقه ۱۲ راه‌اندازی شده است. وی افزود: در قالب این طرح، 

شهروندان می‌توانند با رزرو ســانس اختصاصی، فیلم‌های روز ســینمای ایران ویژه بزرگسالان، 

همچنین آثار کودک و نوجوان و انیمیشــن‌های محبوب را در فضایی امن، صمیمی و متناســب با 

نیاز خود تماشا کنند. مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان با اشاره به مخاطبان این طرح تصریح کرد: 

ســینمای اختصاصی بازیکده جهش، گزینه‌ای مناســب برای دورهمی‌های خانوادگی، جمع‌های 

دوستانه، برنامه‌های فرهنگی مدارس و مناسبت‌های خاص است و این امکان را فراهم می‌کند که 

مخاطبان، خود انتخاب‌کننده فیلم و زمان اکران باشند. علی‌خاصی خاطرنشان کرد: حداقل تعداد 

شرکت‌کنندگان برای هر سانس اختصاصی ۲۰ نفر است و متقاضیان لازم است حداقل ۲۴ ساعت 

پیش از زمان مورد نظر، نسبت به هماهنگی و رزرو ســانس اقدام کنند. وی ادامه داد: علاقه‌مندان 

می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشــتر و انجام هماهنگی‌های لازم با شماره تلفن ۳۳۸۰۶۳۳۲ 

تماس بگیرند. محل برگزاری این برنامه فرهنگی نیز در محمودآباد، کتابخانه شهدای محمودآباد و 

مجموعه بازیکده جهش قرار دارد.

مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان مطرح کرد

اصفهان و خواهرخوانده‌ها؛ فرصت تبدیل دیپلماسی به اقتصاد
مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان و مشاور شــهردار در حوزه اقتصادی و 
مشارکت‌های مردمی گفت: بازتعریف شبکه خواهرخوانده‌های اصفهان از 
روابط فرهنگی صرف به یک دارایی اقتصادی هدفمند، می‌تواند با جذب 
سرمایه، توسعه گردشگری تخصصی و تقویت برند بین‌المللی، دیپلماسی 

شهری را به موتور خلق ارزش و جریان ارز تبدیل کند.
نادر آخوندی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در دنیای شهری امروز، رقابت 
میان شهرها برای جذب سرمایه، گردشگری تخصصی، نوآوری و تاب‌آوری 
اقتصادی به یک ضرورت تبدیل شــده است؛ شــبکه‌های خواهرخوانده 
دیگر محدود به تبادلات فرهنگی یا روابط تشریفاتی نیستند و می‌توانند 
به یک دارایی اقتصادی استراتژیک و پلتفرم خلق جریان ارز بین‌المللی 
تبدیل شوند. وی افزود: شهرهایی که این شبکه‌ها را صرفاً ابزاری فرهنگی 
می‌دیدند، اکنون می‌بینند که بدون یــک چارچوب حکمرانی اقتصادی و 
شاخص‌های عملکرد روشن، فرصت‌های بالقوه به جریان‌های پراکنده و 

غیرمستمر تبدیل می‌شوند.
مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان و مشاور شــهردار در حوزه اقتصادی و 
مشارکت‌های مردمی تصریح کرد: تجربه شهرهای پیشرفته جهان نشان 
می‌دهد که هنگامی که شبکه خواهرخوانده در یک زنجیره ارزش اقتصادی 
و اجتماعی یکپارچه مدیریت شود، هم‌زمان امکان خلق جریان ارز پایدار، 
توسعه سرمایه انسانی، فعال‌سازی مشارکت شــهروندان و ارتقای برند 

بین‌المللی فراهم می‌آید.
آخوندی با بیان اینکه فلورانس و اشتوتگارت نمونه‌هایی روشن از این مدل 
هستند، گفت: مدیریت شــهری با ایجاد اعتماد نهادی و معرفی رسمی 
شرکت‌ها، مســیر صادرات صنایع خلاق و خدمات گردشگری تخصصی 
را هموار کــرده و جریان درآمد ارزی پایدار ایجــاد کرده‌اند؛ این جریان نه 
تنها اقتصاد محلی را تقویت کرده بلکه شبکه ارزش شهر را به یک پلتفرم 

بین‌المللی تبدیل کرده است.
وی خاطرنشان کرد: در شــرق آسیا، شــهرهایی همچون کیوتو و سئول 
گردشگری تخصصی و رویدادهای فرهنگی بین‌المللی را طراحی کرده‌اند 
که علاوه بر ارزآوری مستقیم، شــبکه حرفه‌ای بین‌المللی شهر را تقویت 
می‌کند؛ لندن و نیویورک نیز با تمرکز بر تبادلات دانشگاهی و مراکز نوآوری 
مشترک، جریان درآمد مستقیم از شهریه و فاندهای بین‌المللی و جریان 
غیرمستقیم از برند علمی ایجاد کرده‌اند و شــبکه‌ای از سرمایه انسانی و 

نوآوری بین‌المللی شکل داده‌اند.
مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان اظهار کرد: این تجربه‌ها نشان می‌دهد 
که خواهرخوانده زمانی ارزش واقعی اقتصادی ایجاد می‌کند که شهر آن 
را به یک شــریک اقتصادی فعال تبدیل کند و سیاست‌گذاری هوشمند، 
زنجیره ارزش و مشارکت همه ذی‌نفعان را مدیریت کند؛ به عبارتی استفاده 
از ظرفیت شــبکه‌های خواهر خوانده کانال ورود ارز، فناوری و بازار است. 

آخوندی تصریح کرد: در این زنجیره ارزش، شهروندان نه صرفاً مخاطب 
بلکه بازیگران فعال هســتند؛ ارائه خدمات گردشگری تخصصی، تولید 
و صادرات، مشــارکت در پروژه‌هــای نوآوری و پژوهــش و حضور فعال 
در بازارهــای بین‌المللی، همگی بخشــی از جریــان ارز و ارزش‌آفرینی 
بین‌المللی محســوب می‌شــوند؛ بخش خصوصی و دانشــگاه‌ها نیز با 
مدیریت سرمایه‌گذاری، توســعه محصول و شبکه نوآوری، امکان تبدیل 
این شــبکه فرهنگی به دارایی اقتصادی پایدار را فراهــم می‌کنند و این 
مشارکت چندلایه، شبکه ارزش را تقویت کرده و تاب‌آوری اقتصادی شهر 

را افزایش می‌دهد
وی ادامه داد: در این میان مدیریت شــهری، به‌عنوان قلب تپنده شبکه 
خواهرخوانده، نه تنها هماهنگی میان ذی‌نفعان را تضمین می‌کند، بلکه 
می‌تواند جریان‌های ارز مستقیم و غیرمســتقیم را به صورت هدفمند و 
پایدار هدایت کند. مدیرکل درآمد شــهرداری اصفهان و مشاور شهردار در 
حوزه اقتصادی و مشارکت‌های مردمی تأکید کرد: با ایجاد دفتر دیپلماسی 
اقتصادی شهری، شهرداری می‌تواند پروژه‌ها را از برنامه‌ریزی تا ارزیابی 
پایش کند، منابع را هدفمند تخصیص دهد و از ایجاد نوسان یا پراکندگی 
جریان‌ها جلوگیری کند. آخوندی یادآور شــد: مدیریت شهری با هدایت 
پروژه‌ها در حوزه گردشــگری تخصصی، صادرات صنایع خلاق و تقویت 
مراکز نوآوری و دانشگاه‌ها، این فرصت‌ها را به جریان‌های ارزآوری پایدار 
و ملموس تبدیل می‌کند؛ در این مسیر فناوری‌های نوین به ابزار عملیاتی 
تبدیل می‌شوند، فین‌تک مسیرهای پرداخت و سرمایه‌گذاری بین‌المللی 
را ســریع، کم‌هزینه و امن می‌کند و امکان مشــارکت فعال شهروندان و 
شــرکت‌ها در پروژه‌ها را فراهم می‌آورد، بلاک‌چین شــفافیت و اعتماد 
تراکنش‌هــا را تضمین می‌کند و هــوش مصنوعی مدیریت ریســک و 
برنامه‌ریزی بهینه پروژه‌ها را ممکن می‌سازد. وی گفت: ترکیب این ابزارها 
با سیاستگذاری هوشمند مدیریت شهری، شبکه فرهنگی اصفهان را از یک 
پلتفرم صرفاً نمادین به یک اکوسیستم اقتصادی پویا و قابل اندازه‌گیری 
تبدیل می‌کند که ارزآوری، سرمایه انســانی و برند بین‌المللی را همزمان 

تقویت می‌کند.
مدیرکل درآمد شــهرداری اصفهان و مشاور شــهردار در حوزه اقتصادی 
و مشــارکت‌های مردمی ادامه داد: بــرای اطمینان از اثرگــذاری واقعی 
شبکه‌های خواهرخوانده، تعریف شاخص‌های عملکرد روشن و چندبعدی 
ضروری اســت؛ این شــاخص‌ها باید جنبه‌های اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی برند را پوشــش دهند و امکان پایش مســتمر و تصمیم‌گیری 
هوشــمند را فراهم کنند. آخوندی با بیان اینکه از منظر اقتصادی، میزان 
جریان ارز، درآمد حاصل از گردشگری تخصصی، صادرات خلاق و جذب 
سرمایه خارجی می‌تواند ارزش ملموس شــبکه برای شهر را نشان دهد، 
گفت: از جنبه اجتماعی، میزان مشــارکت فعال شــهروندان در پروژه‌ها، 
همکاری دانشــگاه‌ها و بخش خصوصی و توســعه ســرمایه انســانی، 
نشان‌دهنده ظرفیت شبکه برای تقویت تعاملات محلی و بین‌المللی است 
و از لحاظ فرهنگی و برند، میزان برگزاری رویدادهای بین‌المللی، پوشش 
رسانه‌ای و حضور شــهر در شــبکه‌های حرفه‌ای جهانی می‌تواند جایگاه 

بین‌المللی و بازشناسی فرهنگی شهر را منعکس کند.
وی تأکید کرد: این مجموعه شاخص‌های یکپارچه، علاوه بر ارزیابی عملکرد 
فعلی، امکان شناسایی فرصت‌های نوآوری، مدیریت منابع و برنامه‌ریزی 
استراتژیک برای توسعه شبکه خواهرخوانده به عنوان یک دارایی اقتصادی 
پایدار را فراهم می‌کند. مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان و مشاور شهردار 
در حوزه اقتصادی و مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه اصفهان، با دارا بودن 
میراث فرهنگی جهانی، دانشــگاه‌ها و ظرفیت گردشگری تخصصی، در 
موقعیتی ممتاز برای بهره‌برداری از این تجربه جهانی قرار دارد، اظهار کرد: 
بازتعریف شبکه خواهرخوانده به شکل پروژه‌محور، هدفمند و اقتصادی، 
امکان خلق جریان ارز، ســرمایه انسانی و مشــارکت فعال شهروندان را 

فراهم می‌کند.
آخوندی گفت: تجربه جهانی نشــان می‌دهد که ایجــاد دفتر تخصصی 
دیپلماسی اقتصادی شهری که وظیفه هماهنگی میان شهرداری، نهادهای 
حاکمیتی، دانشگاه‌ها، بخش خصوصی و شهروندان را برعهده داشته باشد، 
مدیریت جریان ارزش شبکه و شاخص‌های عملکرد را ممکن می‌سازد و 
تضمین می‌کند که شــبکه فرهنگی به یک پلتفرم اقتصادی، اجتماعی و 
نوآورانه فراملی تبدیل شود. وی با بیان اینکه بازتعریف شبکه خواهرخوانده 
به عنوان دارایی اقتصادی قابل سنجش و شــریک استراتژیک، با فعال 
کردن شهروندان، دانشگاه‌ها و بخش خصوصی و بهره‌گیری هوشمندانه از 
فناوری‌های نوین، می‌تواند اصفهان را به قطب اقتصادی، فرهنگی و نوآورانه 
فراملی تبدیل کند، اظهار کرد: در این مدل، هر پروژه مرتبط با شبکه—چه 
در گردشگری تخصصی، صنایع خلاق یا نوآوری—قابل پایش و مدیریت 
است و جریان ارز و ارزش اقتصادی به صورت شفاف و قابل اندازه‌گیری 

هدایت می‌شود.

با مسئولان
 سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

 بودجه شهرداری اصفهان تا پایان بهمن در صحن علنی 
تصویب می‌شود

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بررسی و تلفیق بودجه شهرداری و سازمان‌های وابسته 
در جلسات متعدد انجام شده و پس از رفع ابهامات و تصویب کمیسیون‌ها، بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری 
اصفهان تا پایان بهمن سال جاری در صحن علنی شورا به تصویب خواهد رسید. سید امیر سامع در گفت‌وگو 
با »ایمنا« اظهار کرد: اکنون در فصل حساس بررسی و تدوین بودجه پیشنهادی شهرداری برای سال ۱۴۰۵ 
هستیم، بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، کمیســیون‌های تخصصی جلسات متعددی را برگزار کرده و 
کمیسیون تلفیق نیز در طول هفته گذشــته به دلیل تراکم مباحث، سه جلسه پشت سرهم داشت، بهای 
خدمات و موارد مربوطه در جلسات کمیسیون‌ها تصویب و در جلسه علنی یکشنبه هفته گذشته به تصویب 
نهایی رسید. وی با اشاره به بررسی بودجه سازمان‌های وابسته به شهرداری افزود: در کمیسیون تخصصی 
حمل‌ونقل و هوشمندی، بودجه سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، ســازمان میادین میوه و تره‌بار و 
ساماندهی مشاغل شهری، سازمان زیباسازی، سازمان خدمات موتوری، سازمان مدیریت پسماند، شرکت 
واحد اتوبوسرانی، سازمان قطار شهری و شرکت متروی منطقه اصفهان، سازمان فاوا، سازمان تاکسیرانی، 
سازمان پایانه‌های مسافربری و سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و کالای درون‌شهری بررسی و نتایج آن در 
جلسه تلفیق مطرح شد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: برنامه و بودجه شرکت‌های 
وابسته به شهرداری اصفهان از جمله شرکت روزنامه اصفهان زیبا، شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشی که عهده‌دار تله‌کابین، تله‌سیژ و شهر رؤیاها هستند و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
نیز مورد بررسی دقیق اعضای شورا قرار گرفت. سامع با تأکید بر لزوم توجه به سیاستگذاری‌های کلان در 
بودجه سال آینده خاطرنشان کرد: در کنار بررسی اعداد و ارقام، اعضای شورای اسلامی شهر تمرکز ویژه‌ای 
بر اقداماتی داشتند که باید در سال ۱۴۰۵ با اولویت انجام شود تا خدمات شایسته‌تری به مردم برسد، این 
جلسات از صبح تا عصر و حتی غروب ادامه داشــت و برنامه و بودجه این سازمان‌ها مورد بررسی و تأیید 

قرار گرفت.

معاون شهردار اصفهان:

طرح منزلت در ۸ ماهه سال ۱۴۰۴ بیش از ۸۰ میلیارد تومان 
تسهیلات ارائه کرد

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای 
مستمر طرح‌های شاخص از جمله طرح منزلت گفت: در هشت‌ماهه ســال ۱۴۰۴، این طرح تسهیلات و 
تخفیف‌هایی به ارزش بیش از ۸۰ میلیارد تومان به گروه‌های مختلف شهروندان ارائه کرده است و پوشش 
گروه‌های هدف افزایش یافته است. کمال حیدری در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به جزئیات طرح منزلت 
اظهار کرد: در این مدت دانش‌آموزان تحت پوشــش کمیته امداد بیش از ۲۳۳ میلیون تومان تسهیلات 
دریافت کرده‌اند، بازنشستگان از حدود ۱۶ میلیارد تومان، بیماران خاص ۶۶۵ میلیون تومان، جانبازان بیش 
از ۸ میلیارد تومان و زنان سرپرست خانوار بیش از ۲۱ میلیارد تومان بهره‌مند شده‌اند. وی با بیان اینکه این 
طرح همچنین شامل مادران دارای فرزند ســوم و معلولین نیز می‌شود، افزود: مادران دارای فرزند سوم 
حدود یک میلیارد و ۲۰۳ میلیون تومان، معلولین بیش از ۲۲ میلیارد تومان و سالمندان ۵ میلیارد و ۳۹۶ 
میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده‌اند. معاون فرهنگی شهردار تأکید کرد: تعداد کارت‌های صادر شده به 
تفکیک گروه‌ها نشان می‌دهد که بازنشستگان 1133کارت، بیماران خاص ۵۶ کارت، جانبازان ۴۱۵ کارت، 
زنان سرپرست خانوار ۶۷۷ کارت، مادران دارای فرزند سوم ۵۸ کارت، معلولین ۳۶۴ کارت و سالمندان ۵۰۷ 
کارت دریافت کرده‌اند که پوشش مناسبی برای شهروندان ایجاد کرده است. حیدری گفت: طرح منزلت 
بخشی از سیاست‌های سازمان برای توانمندسازی و حمایت مستقیم از شهروندان و گروه‌های آسیب‌پذیر 
است و تلاش می‌کند عدالت اجتماعی و دسترسی به تسهیلات را در سطح شهر بهبود دهد. وی ادامه داد: 
علاوه بر طرح منزلت، طرح باشگاه مبادله کتاب شهروند نیز در این دوره فعال بوده و این مرکز امکان تبادل 
کتاب میان نوجوانان و اهالی شهر را فراهم کرده است تا مطالعه و فرهنگ‌سازی در حوزه کتاب و کتابخوانی 

افزایش یابد.

خبر روزاخبار

شهردار اصفهان:

 الحاق محله 
 بلاتکلیف شاکری در 
طرح جامع اصفهان 
پیش‌بینی شده است

شهردار اصفهان گفت: الحاق محله بلاتکلیف 
شــاکری به محدوده شــهر در بازنگری طرح 
جامع شهر پیش‌بینی شده است؛ اقدامی که 
می‌تواند به رفع مشکلات قانونی و پایان‌دادن 
به سال‌ها بلاتکلیفی و رنج ساکنان این محله 
منجر شود. به گزارش »ایمنا«، علی قاسم‌زاده 
در نشســت صمیمانه با جوانان اظهار کرد: هر 
کجا کــه نوجوانان و جوانان مــا گرد هم جمع 
می‌شوند، اجتماع آنها منشأ خیر و برکت است؛ 
به این موضوع ایمان دارم، زیرا بارها نتیجه آن 
را مشــاهده کرده‌ام. وی با بیان اینکه مسئله 
فرونشست، مشکلی موجود و تهدیدی برای 
اصفهان تلقی می‌شــود، افزود: با این حال دو 
نگاه متفاوت در بزرگنمایی این موضوع وجود 
دارد، گروهی از سر دلســوزی تلاش می‌کنند 
توجه مســئولان را برای رفع این مشکل جلب 
کننــد و گروهی دیگر به‌نظر می‌رســد با نوعی 
بی‌مهری نسبت به شهر به‌دنبال ایجاد شرایطی 
هستند که مردم و ســرمایه‌گذاران از اصفهان 
فرار کننــد. وی افزود: موضوع فرونشســت 
کم‌وبیش در بسیاری از شهرها وجود دارد؛ در 
اصفهان، نیمه جنوبی شــهر با مشکل خاصی 
روبه‌رو نیســت و هرچه به سمت شمال شهر 
حرکت می‌کنیم میزان این مشکل افزایش پیدا 
می‌کند. تاکنون با وجود نگرانی‌ها بسیاری از 
حوادث و پدیده‌هایی که در سطح شهر مشاهده 
شده، ناشی از فرونشســت نبوده است، بلکه 
این موارد مربوط به ریزش مسیرهای فاضلاب 
شهری است، چراکه شــبکه فاضلاب قدیمی 
شهر فرسوده شده و جداره بتنی خود را از دست 
داده است. وی بیان کرد: مسئله فرونشست 
باید به‌صورت جدی مــورد توجه قرار گیرد، اما 
اینکه بخواهیم آن را تهدیدی بدانیم که شهر باید 
تخلیه شود یا در ۱۰ ســال آینده دیگر کسی در 
اصفهان ساکن نخواهد بود، واقع‌بینانه نیست 

و موضوع تا این حد بحرانی نیست.

مدیر منطقه ۹ شــهرداری اصفهان با اشــاره به اقدامات زیرســاختی منطقه 
برای مدیریت بارندگی‌ها گفت: با اجرای حــدود 1000 متر کانال دفع آب‌های 
سطحی و کانیوو در سال جاری با هزینه بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال، بحران ناشی از 
تجمع روان‌آب‌ها در خیابان آتشگاه مهار و از بروز آبگرفتگی در نقاط حادثه‌خیز 

جلوگیری شده است.
محســن زمانی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهــار کرد: به لطــف خداوند، میزان 
بارندگی‌ها در سال جاری نسبت به سال‌های گذشــته شرایط بهتری داشته 
است و امیدواریم این روند در ماه‌های پیش‌رو نیز تداوم پیدا کند. وی افزود: 
با توجه به تجربه سال گذشته و به‌منظور پیشگیری از تکرار این مشکل، طرح 

اجرای کانال دفع آب‌های ســطحی در خیابان آتشــگاه این منطقه در دستور 
کار قرار گرفــت وعملیات کانیوو گذاری جهت دفع آب های ســطحی در حال 
انجام است. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: به منظور ارائه خدمات در 
زمینه جمع آوری و هدایت آب های سطحی و با هدف خدمت رسانی به شهر 
و شهروندان، علاوه بر برنامه ریزی های بلندمدت صورت گرفته و اقدامات در 
دســت انجام در جهت لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی، کار احداث کانیوو در 
حاشیه معبرهای اصلی و مهم به‌ویژه در نقاطی به لحاظ خروج آبهای سطحی 
ناشی از بارندگی ها دچار مشــکل ماندگاری آب ناشی از باران هستند، توسط 

این منطقه در حال انجام است.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان، از اجرای طرح بازآفرینی شهری در مساحتی 
بالغ بر 2240 مترمربع از محله همت‌آباد خبر داد و گفت: این طرح در قالب سه 
بلوک با هدف ساماندهی بافت فرسوده، بهبود منظر شــهری و ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان به مرحله اجرا رسیده است.
علی باقری در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به موقعیت جغرافیایی محله همت‌آباد 
در محدوده مرکزی شهر اصفهان اظهار کرد: این محله از شمال به خیابان طبیب 
اصفهانی و بزرگراه همت، از شرق به خیابان سپهسالار و از غرب به خیابان لاوی 
و بلوار امام سجاد )ع( محدود می‌شود و با محله‌های تخت فولاد، کوله‌پارچه و 

آبشار هم‌جوار اســت. وی افزود: محله همت‌آباد با مساحتی حدود ۸۵ هکتار 
و جمعیتی بالغ بر ۱۴ هزار و ۲۸۰ نفر، یکی از محله‌های قدیمی شــهر محسوب 
می‌شود که حدود ۳۰.۷۵ هکتار از آن در محدوده بافت فرسوده قرار دارد و همین 
موضوع ضرورت اجرای طرح‌های بازآفرینی شهری را دوچندان کرده است. مدیر 
منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشاره به معضلات موجود در این محله تصریح کرد: 
وجود زمین‌های بایر و رهاشده که سال‌ها بلاتکلیف مانده‌اند، یکی از چالش‌های 
اصلی همت‌آباد است که علاوه بر تأثیر منفی بر منظر شهری، زمینه بروز مشکلات 

اجتماعی و زیست‌محیطی را نیز فراهم کرده است.

اجرای 1000 متر مجرای دفع آب‌های سطحی خیابان آتشگاه

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان:

بازآفرینی ۲۲۴۰ مترمربع از بافت همت‌آباد اجرا شد

سخنگو و عضو هیئت رئیســه شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: شهرداری 
می‌تواند منابع لازم برای ایجاد ظرفیت ۳۰۰ مگاواتی انرژی خورشیدی را تأمین 
کند اما ایجاد ۳۰۰ مگاوات در بیش از ۳۰ هزار ســاختمان کار ساده‌ای نیست. 
به گزارش »ایمنــا«، علی صالحی در جلســه میز انرژی اســتانداری اصفهان 
مصوبات و اقدامات مدیریت شهری را نشــان‌دهنده استقبال از اجرای توسعه 
ظرفیت تجدیدپذیر دانست و اظهار کرد: در نظر گرفتن تخفیف ۵۰ درصدی برای 
پروانه‌های ساختمانی در ساختمان‌های سازگار با محیط زیست و چشم‌پوشی 
از بخشی از درآمد برای تشویق شهروندان بخشی از این اقدامات است اما برای 
اجرای ظرفیت تولید انرژی در ۳۰ هزار واحد مسکونی با جمعیت چند برابر این 

رقم، توجه به چند نکته لازم است. 
سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان نخستین پیشنهاد را در 
نظر گرفتن مشوق‌های مالی برای مشارکت‌کنندگان بیان کرد و یادآور شد: اجرای 
این طرح از طریق مشارکت سازمانی شرکت‌ها، صنایع بزرگ و مجموعه‌هایی 
که نیروهای کارمندی آنها توان مالی بیشتری دارند، موجب می‌شود که راحت‌تر 
بتوانیم طرح را مدیریت کنیم به‌ویژه در صورتی که این قشر به عنوان نخستین 

گروه مردمی در فاز اول هدف‌گذاری شود. 
صالحی با اشاره به توان مالی کارکنان برخی دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی برای 
بازپرداخت تسهیلات ایجاد نیروگاه تجدیدپذیر افزود: بهتر است در فاز نخست 
تمرکز روی این بخش از شــهروندان باشــد، همچنین از ایــن طریق می‌توان 

برنامه‌ریزی بهتری برای دسترسی به شبکه داشت، زیرا در مجموعه کمیته‌های 
نظارتی این موضوع دیده می‌شــود که برخی از محلات با مشــکل پست برق 
روبه‌رو هستند و در این پالایش و بررسی می‌توانیم نقطه‌گذاری بهتری در حوزه 

دسترسی انجام دهیم. 
وی مشــکلات موجود در اتصال پست ارغوان به شــبکه توضیح داد: کار در این 
منطقه انجام شده و زیرساخت‌ها فراخم اســت بنابراین می‌توان با اتصالی که 
توسط دستگاه‌ها و منازل سازمانی متمرکز در برخی نقاط شهر انجام می‌شود؛ به 
عنوان مثال، مجموعه مسکونی فولاد مبارکه در خیابان همدانیان، پروژه را بهتر 
پیش برد. سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: 
در حوزه دسترسی به شبکه نیز این کار ضمانت اجرای پروژه را افزایش خواهد 
داد، همچنین زیرساخت‌های ســاختمان‌ها بهتر مورد ارزیابی قرار می‌گیرد به 
این ترتیب که دستگاه‌ها پالایشــی انجام دهند و اعلام کنند که از ۶۰۰ هزار واحد 
ساختمانی، برای چه تعدادی زمینه دسترسی فراهم است. صالحی فراهم‌بودن 
زمینه اجرا امکان پشتیبانی و نظارت برای تولید انرژی تجدیدپذیر در واحدهای 
مســکونی را از ویژگی‌های همکاری با دســتگاه‌های اجرایی بیان کرد و افزود: 
درست است که دستگاه نظارتی امکان نظارت و بازرسی بر پروژه‌ها را دارند اما 
به دلیل اینکه اجرای پروژه نیازمند همکاری مردم است، باید حلقه میانی برای 
ارتباط و رسیدن به نقطه اجرا وجود داشته باشیم که این اتصال سازمانی می‌تواند 

محوریت باشد.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان:

شهرداری اصفهان توان تأمین منابع ایجاد ۳۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی را دارد
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بخشــدار مرکزی اصفهــان از برگزاری جشــنواره و 
بازارچه اقتصاد مقاومتی با عنوان »روســتا آباد« در 
شــرق اصفهان به میزبانی روســتای دشتی در ایام 

دهه فجر خبر داد.
‌به گزارش »ایرنا«، رحمت ا... ترابی در نشست خبری 
با اصحاب رســانه ضمن تبریک ایــام‌ا... دهه فجر، 
جزییات برنامه‌های فرهنگی، اقتصادی و عمرانی این 
بخش را تشریح کرد و از آغاز به‌کار یک رویداد بزرگ 

اقتصادی در شرق اصفهان خبر داد. ‌
‌وی با اشــاره به جزییات این رویداد گفت: با همت 
مســئولان ناحیه امام علی )ع(، دهیاری روســتای 
دشتی و بخش مرکزی، جشنواره و بازارچه محصولات 
تولیدی با عنوان رویداد اقتصاد مقاومتی روستاآباد 

برگزار می‌شود.
بخشدار بخش مرکزی شهرســتان اصفهان تصریح 
کرد: ایــن نمایشــگاه از تاریخ ۲۰ تــا ۲۴ بهمن‌، هر 
روز از ســاعت ۱۵ تا ۲۱ در روســتای دشــتی )مرکز 
دهستان کراج( میزبان مردم خواهد بود. ‌ترابی با بیان 
اینکه هدف اصلی ما ایجاد شور و نشاط اجتماعی در 
روستاها و شناسایی اســتعدادهای نهفته در بخش 
مرکزی است، افزود: در این جشــنواره، ۸۳ روستا 
توانمندی‌های خود را در زمینه‌های صنایع دســتی، 
غذاهای سنتی و بومی و دستاوردهای اقتصادی به 

نمایش می‌گذارند.

نهضت عمرانی در روستاها؛ هزینه 1000 میلیارد 
ریالی برای آبادانی

بخشدار مرکزی اصفهان در بخش دیگری از سخنان 
خود بــه پروژه‌های عمرانــی آماده افتتاح اشــاره و 
اظهار کــرد: در ایام دهه فجــر، پروژه‌های متعددی 
شامل ســاماندهی آرامستان‌ها، بهســازی معابر، 
احداث نیروگاه‌های خورشیدی، ساخت زمین چمن 
مصنوعی و مخازن آب با اعتباری بیش از 1000 میلیارد 
ریال از محل بودجه دهیاری‌ها به بهره‌برداری می‌رسد. 
وی همچنین بر حفظ میراث گذشــتگان تأکید کرد 

و گفت: بازســازی آثار تاریخی به‌ویــژه کبوترخانه‌ها 
به عنوان نماد تمدن ایران اســامی، در اولویت قرار 
گرفته است و در همین راستا آیین افتتاحیه بازسازی 

کبوترخانه روستای جیلان‌آباد را خواهیم داشت.

فراخوان ثبت‌نام در هفتمیــن دوره انتخابات 
شوراهای اسلامی روستا

‌ترابی با اشــاره به آغاز فرایندهای اجرایی انتخابات 

شورای اسلامی روســتا تصریح کرد: فرایند تشکیل 

هیئت‌های اجرایی با حضور معتمدین محلی انجام 

شــده و ثبت‌نام از داوطلبان هفتمین دوره شوراهای 

اسلامی روستا از ۲۴ بهمن ماه آغاز و تا ۳۰ بهمن ادامه 

خواهد داشت.

‌وی با درخواســت از نخبــگان و علاقه‌منــدان برای 

مشــارکت حداکثری، تأکید کرد: با توجه به افزایش 

۷۰ درصدی داوطلبان در شــهر اصفهان، انتظار داریم 

در سطح روستاها نیز شاهد استقبال گسترده باشیم. 

جشــنواره‌های روســتایی؛ فریادی برای دیده 
شدن هویت هزارساله

‌نایب رئیس شــورای بخش مرکــزی اصفهان نیز با 

انتقاد از بی‌توجهی به وضعیت معیشــتی کشاورزان 

و تبعیض در توزیع بودجه، برگزاری جشــنواره‌های 

بومی را راهکاری برای معرفی پتانسیل‌های مغفول 

و ایجاد اشــتغال جایگزین در ســایه خشک‌سالی 

اصفهان دانست.

‌حســین نایبی از رســانه‌ها و مســئولان، خواستار 

شفافیت و نگاه ویژه به بخش مرکزی اصفهان شد و 

گفت: علی‌رغم القای نام »برخوردار« شهرستان‌های 

اصفهان، با مشکلات حادی همچون بیکاری جوانان 

و بن‌بست‌های اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کند.

جشنواره‌ها؛ ویترین هویت و معیشت روستا ‌
‌وی هدف اصلی از برگزاری این جشنواره‌ها را معرفی 

قدمت، فرهنگ و مشــاغل اصیل روســتایی خواند 

و افزود: بزرگ ترین شــغل منطقه ما کشــاورزی و 
دامداری اســت و بخــش مرکزی با ۸۳ روســتا و 
۲ شــهر، جمعیتی نزدیک به ۱۵۰ هزار نفر را در خود 
جای داده، اما خشــک شــدن رودخانه، معیشــت 
مردم را به بحران کشانده است. ‌نایب رئیس شورای 
بخش مرکــزی اصفهان گفت: وقتی کشــاورزی به 
بن‌بست می‌رسد، ما موظفیم با برگزاری نمایشگاه‌ها 
و بازارچه‌ها، مسیرهای جدیدی برای اشتغال جوانان 
و خانواده‌هــا ایجاد کنیم تا از مهاجرت و فروپاشــی 
اقتصادی جلوگیری شــود. ‌وی با گلایــه از ناعادلانه 
بودن توزیع مالیات و عوارض تصریح کرد: در حالی که 
روستای دشتی با قدمتی بیش از 1000 سال و داشتن 
آثاری همچون مسجد باستانی دوره سلجوقیان یک 
نماد تاریخی است، درآمدها و عوارض آن مستقیم به 
خزانه دولت در تهران می‌رود و ســهمی برای توسعه 
خود روســتا برنمی‌گردد و برای مثال، هزینه طرحی 
مانند پارکینگ روستا که سه سال پیش با ۴۰ میلیارد 
ریال بود، امروز به دلیل نوسانات هزینه به ۱۵۰ میلیارد 
ریال رسیده و نیمه‌تمام مانده است. ‌نایبی، خواستار 
تغییر رویکرد رســانه‌ای در این خصوص شد و اظهار 
کرد: همیشه صدای مسئولان بازتاب خوبی دارد اما 

صدای مردم و اعضای شورا به جایی نمی‌رسد و رسانه 

باید شفاف و صدای مردم باشد.

بن‌بست وام‌های بانکی و اشتغال زنان
‌نایب رئیس شــورای بخــش مرکــزی اصفهان به 
مشکلات زنان کارآفرین و موانع تولیدات خانگی نیز 
اشاره کرد و گفت: در شرایطی که کشاورزی از دست 
رفته، صنایع دســتی و قالی‌بافی می‌تواند جایگزین 
باشد اما هزینه‌های بالا و سدهای محکمی که بانک‌ها 
برای ضمانت وام پیش پای مردم می‌گذارند، باعث 
شده بسیاری عطای اشــتغال را به لقایش ببخشند 
که امیدواریم این جشنواره‌ها تلنگری برای استقبال 

مردم و حمایت واقعی مسئولان باشد.

»روســتاآباد« ویترینی برای احیای هویت و 
امیدآفرینی در شرق اصفهان

‌مسئول بسیج سازندگی شرق اصفهان هم با تشریح 

جزئیــات برگــزاری بازارچه و جشــنواره فرهنگی-

اقتصادی در منطقه دشتی، به الگویی نوین در حمایت 

از مشاغل روستایی اشاره کرد.

محمد حیــدری با تأکید بــر اینکه این رویــداد تنها 

یک محل برای فروش کالا نیســت، گفــت: فرایند 

شناســایی، آموزش و پشــتیبانی از تولیدکنندگان 
روستایی از مدت‌ها پیش آغاز شده و تا پس از اتمام 
نمایشگاه در قالب اعطای تسهیلات و مجوزها ادامه 

خواهد داشت.

تحول در الگوی نمایشگاهی؛ همراهی از تولید تا 
بازار

‌وی با اشــاره به تفاوت‌های بنیادین ایــن بازارچه با 
نمونه‌های مشابه گفت: ما صرفاً یک فضای فیزیکی 
در اختیار افراد قرار نداده‌ایم، بلکه تیم‌های تسهیل‌گر 
از قبل تولیدکنندگان را شناســایی کرده و با برگزاری 
دوره‌های آموزشی، آنها را به سطح آمادگی برای حضور 
در بازار رسانده‌اند و در حین برگزاری نیز، آموزش‌های 
تخصصی فروش در فضای مجازی به غرفه‌داران ارائه 
می‌شود تا پس از نمایشگاه، ارتباط آن‌ها با مشتری 
پایدار بماند. ‌مسئول بسیج سازندگی شرق اصفهان 
»هویت بخشی« را رکن اصلی این جشنواره دانست 
و افزود: معرفی نخبگان روستایی، احیای بازی‌های 
بومی-محلی و توجه به تنوع قومیتی منطقه از جمله 
حضور ۲۰ درصدی ترک‌های قشقایی، از بخش‌های 
کلیدی برنامه است. حیدری اظهار کرد: همچنین هر 
روز عصر تا اذان مغرب، »رادیو نمایشگاه« مصاحبه با 
نخبگان و چهره‌های موفق روستایی را در دستور کار 
دارد تا صدای پتانســیل‌های این منطقه را به گوش 
بازدیدکنندگان برساند. ‌وی با قدردانی از حمایت‌های 
بخشــداری، فرمانداری، دهیاری‌هــا، بنیاد برکت و 
شهرداری، تأکید کرد: مدیریت اصلی این رویداد بر 

عهده چهره‌های مردمی و دغدغه‌مند است.
وی خاطرنشــان کرد: این نمایشــگاه توســط خود 
مردم برای مردم اداره می‌شــود. هدف نهایی ما این 
است که مسئولان استانی و کشوری با حضور در این 
فضا، گره‌های موجود در مسیر پیشــرفت روستاها 
را از نزدیک مشــاهده و برای حل آنها اقــدام کنند. 
‌مسئول بسیج سازندگی شــرق اصفهان با اشاره به 

استمرار این جشنواره‌ها در سطح روستاهای بخش 
مرکزی، ابراز امیدواری کرد کــه این حرکت منجر به 
جذب سرمایه‌گذاران در حوزه‌های تولیدی و به‌ویژه 
ظرفیت‌های گردشگری روستایی شود تا شاهد رونق 

اقتصادی پایدار در منطقه شرق اصفهان باشیم.

رکورد شکنی ۱۴ هزار بازدیدکننده توانمندسازی 
بانوان دشتی؛ آغازی برای تحول اقتصادی در روستا

‌دبیر اشــتغال و نماینده بانوان روســتاهای بخش 
مرکزی نیــز با اشــاره بــه ظرفیت‌هــای نهفته در 
مناطق روســتایی اصفهان و الگــوی موفق برگزاری 
نمایشگاه‌های فصلی اظهار کرد: یکی از بزرگ ترین 
افتخارات ما در منطقه دشتی، ایجاد تعاملی سازنده 
و گردش مالی مستقیم بین تولیدکنندگان بومی بود، 
در حالی که شاید باور آن برای بسیاری سخت باشد 
اما در روســتایی با جمعیت 2000 نفر، میزبان بیش 
از ۱۴ هزار بازدیدکننــده بودیم که خروجی اقتصادی 

خیره‌کننده‌ای را رقم زد.
‌ریحانه زارعی با قدردانی از حمایت‌های استانداری، 
فرمانداری، بخشــداری و به‌ویــژه تیم‌های جهادی 
برکت و بسیج ســازندگی، افزود: ما صرفاً به دنبال 
برگزاری نمایشگاه برای نمایش کالا نیستیم و نیت 
اصلی ما آموزشِ فروش و ایجاد بازار پایدار اســت و 
تمام تلاش ما این بوده که بــا حمایت ارگان‌ها، این 
مســیر را هموار کنیم. وی گفت: امروز با شناســایی 
ظرفیت‌ها، ۲۸ بانــوی فعال در منطقــه داریم که به 
درآمدهای پایداری رســیده‌اند و ایــن مایه افتخار 
است که زن روستایی امروز می‌تواند فراتر از نیازهای 
روزمره، به بازوان توانمند اقتصــادی خانواده تبدیل 
شود. دبیر اشتغال و نماینده بانوان روستاهای بخش 
مرکزی اصفهان با اشــاره به تجربه شخصی خود در 
مهاجرت معکوس از شهر به روستا، تأکید کرد: هدف 
ما در این مســیر، این است که »رســمِ« کارآفرینی 
و نشــاط را به شــکلی نظام‌مند پایه‌گذاری کنیم که 

دیگران نیز از آن الگوبرداری کنند.

بخشدار مرکزی اصفهان از برگزاری رویداد بزرگ »روستا آباد« در شرق اصفهان خبرداد؛

وقتی هویت و معیشت روستا پیوند می خورد

نشست کارشناسی شــورای گفت‌وگوی دولت و بخش 
خصوصی اتــاق بازرگانــی اصفهان با تمرکز بر بررســی 
مشکلات ناشی از نوســانات نرخ ارز در بازار مواد اولیه، 
محدودیت‌های صادرات برخی اقلام روغنی و پیامدهای 
آن برای صنایع پایین‌دســتی و فعالان اقتصادی برگزار 

شد.
به گزارش روابط عمومی اتــاق بازرگانی اصفهان، در این 
نشست تشــریح چالش‌های موجود در حوزه صادرات، 
واردات و قیمت‌گذاری مواد اولیــه، بر ضرورت تفکیک 
سیاســت‌ها متناســب با ماهیت محصولات و پرهیز از 
اعمال محدودیت‌های یکســان برای کالاهای متفاوت 

مورد بررسی قرار گرفت.

تفکیک سیاست‌ها برای محصولات غیرمصرفی
داود صافــی، قائم‌مقــام دبیــر شــورای گفت‌وگــوی 
دولت و بخش خصوصی اســتان اصفهان، با اشــاره به 
محدودیت‌های موجود در صــادرات برخی محصولات 
گفت: در حال حاضر محدودیت‌هایی برای صادرات روغن 
وجود دارد، در حالی که اســتدلال منطقی تولیدکنندگان 
این اســت که بخشــی از تولیدات حوزه روغن، یا دارای 
مصارف خاص بهداشــتی و دارویی هستند و یا از ارزش 
افزوده بالایی برخوردارند و اساساً در سبد مصرفی خانوار 
قرار نمی‌گیرند. وی تأکید کرد: ضروری است میان انواع 
روغن‌هــا تفکیک روشــنی صورت گیــرد و محصولاتی 
که مصرف عمومــی ندارند، مشــمول محدودیت‌های 
یکسان با کالاهای اساســی نشوند. همچنین لازم است 
سیاست‌های مربوط به واردات و صادرات این محصولات 
به‌صورت شــفاف و متناســب با ماهیت آنها بازنگری و 

تبیین شود.
قائم‌مقــام دبیــر شــورای گفت‌وگوی دولــت و بخش 
خصوصی استان اصفهان خاطرنشان کرد: هدف از طرح 
این موضوعات در شورای گفت‌وگو، رسیدن به راهکارهای 
عملــی و قابل اجرا بــا همکاری دســتگاه‌های ذی‌ربط 
و حمایــت از تولیدکنندگان، بدون ایجــاد اخلال در بازار 

مصرف داخلی است.

رقابت‌های کاذب در بازار پتروشیمی
مهرداد شــاطریان، نایب‌رئیس کمیسیون بهبود محیط 
کسب‌وکار اتاق بازرگانی اصفهان نیز با اشاره به مشکلات 
موجود در مسیر عرضه محصولات پتروشیمی گفت: در 
حال حاضر قیمت محصولات پتروشیمی در زمان عرضه 
و خرید و فروش و بر اســاس ســازوکار کشف قیمت 
تعیین می‌شود اما عرضه محدود برخی محصولات باعث 
ایجاد رقابت‌های شدید و افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها 

شده است. 
وی با اشــاره به تأثیر اختلاف نرخ ارز بر شدت رقابت‌ها 
تصریح کــرد: هرچه فاصله نرخ ارز بیشــتر می‌شــود، 
رقابت نیز به‌مراتب افزایش می‌یابد. در گذشــته شورای 
رقابت تا حدودی توان کنترل این وضعیت را داشــت اما 
اکنون عملًا ابزار مؤثری بــرای مدیریت کف عرضه وجود 
ندارد. شاطریان تأکید کرد: ســال‌ها است که مجوزهای 
گسترده‌ای در بخش تولید، از جمله در صنعت لوله، صادر 
شده؛ اما اســتمرار این روند بدون اصلاح سیاست‌های 
عرضــه و قیمت‌گذاری در بازار پتروشــیمی، می‌تواند به 
تضعیف تولید داخلی و از دست رفتن مزیت‌های رقابتی 

کشور منجر شود.

نشست کارشناسی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان برگزار شد

ازکف عرضه تا سقف قیمت؛ گره‌های بازار مواد اولیه

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان اصفهان گفت: بیش 

از 8000 میلیــارد ریــال تســهیلات تبصــره ۱۸ )ارزان قیمت 

اشــتغالزایی( از ابتدای ســال جاری تاکنون در این اســتان 

پرداخت شده است. ناصر یارمحمدیان در گفت و گو با »ایرنا« 

اظهار کرد: منابع اختصاص یافته به استان از محل جزء ۲ بند 

ب تبصره ۱۸ بیش از ۱۰ هزار و ۱۸۳ میلیارد ریال بوده که تاکنون 

حدود ۸۰ درصد آن جذب شده است. 

وی ادامــه داد: در میان بانک‌های عامل، بانــک رفاه کارگران 

و پســت بانک با جذب کامل منابع )۱۰۰ درصــد( و پس از آن 

بانک‌های کشاورزی، ملی و ملت بیشترین سهم را در پرداخت 

تسهیلات داشته‌اند که این روند نشان می‌دهد بخشی از شبکه 

بانکی استان توانسته است در جذب و تخصیص منابع نقش 

مؤثری ایفا کند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان اصفهــان اظهار کرد: 

همچنین در بخش دســتگاه‌های اجرایی، وزارت ارتباطات و 

فناوری اطلاعات و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

با جذب کامل منابع، رتبه نخســت عملکرد را در استان به خود 

اختصاص داده‌اند که نشــان‌دهنده کارآمدی این دستگاه‌ها 

 در بهره‌بــرداری از ظرفیت‌هــای مالی و حمایتــی تبصره ۱۸ 

است.

 وی اضافه کرد: کمیته اســتانی تبصره ۱۸ در اصفهان در ۱۰ ماه 

سال جاری ۱۰ جلسه برگزار و در مجموع ۸۰۶ پرونده به ارزش 

۲۱ هزار و ۷۷۶ میلیارد ریال را تصویــب کرده و از مجموع این 

پرونده‌ها، ۳۵۴ پرونده بــا ارزش 8109 میلیارد ریال موفق به 

دریافت تسهیلات شده‌اند.

به گزارش »ایرنا«، در تبصره ۱۸ قانون بودجه با هدف حمایت از 

تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی از طرق مختلف از جمله 

افزایش ســرمایه‌گذاری، ارتقای بهره‌وری، تکمیل طرح‌های 

تولیدی نیمه‌تمام و احیای واحدهای تولیدی راکد، بازسازی 

و نوسازی واحدهای تولیدی موجود، استفاده از ظرفیت‌های 

خالی بنگاه‌های تولیدی و تکمیل زنجیره ارزش تولید، منابع 

مالی موضوع این تبصره با تأکید بر یکپارچه‌سازی حمایت‌های 

دولت و بسط عدالت سرزمینی در راســتای رشد و پیشرفت 

اســتان‌های کشــور با اولویت طرح‌های تولید دانش‌بنیان و 

پیشران، تسهیلاتی در نظر گرفته شده است که بخشی از این 

تســهیلات از منابع دولتی و بخش دیگــر آن )دو برابر منابع 

دولتی( از منابع بانکی تأمین می‌شود.

دســتگاه‌های اجرایی ارائه‌دهنده تسهیلات تبصره ۱۸ عبارتند 

از وزارتخانه‌های جهاد کشــاورزی، صمت، راه و شهرســازی، 

نفت، گردشگری، کار، ارتباطات، علوم، نیرو، بهداشت، ارشاد، 

آموزش و پرورش، ورزش و جوانــان و معاونت‌های علمی و 

فناوری و توسعه روستایی.

همچنین برخــی نهادهای حمایتی نظیر بنیــاد برکت، کمیته 

امداد، ســازمان بهزیســتی، بنیاد علوی، بنیاد شــهید، بنیاد 

کرامت آستان قدس رضوی، سازمان عشایر، سازمان بسیج 

ســازندگی، هیئــت حمایت از صنایــع، ســازمان زندان‌ها و 

صندوق نوآوری و شــکوفایی نیز بر حســب ضوابط، اقدام به 

ارائه تسهیلات تبصره ۱۸ به متقاضیان تحت پوشش می‌کنند.

علاوه بر این، مطابق دســتورالعمل اجرایی، به منظور حمایت 

از کسب‌وکارهای فعال در اســتان‌های کم‌برخوردار، نرخ بهره 

تســهیلات در این مناطق، کمتر از ســایر مناطق در نظر گرفته 

شده است. 

همچنیــن مقرر شــده که در مناطــق محروم و روســتایی و 

همچنیــن در خصوص شــرکت‌های دانش‌بنیــان، به جای 

وثیقه‌های معمول، وثایقی نظیر ســند زمین کشاورزی، سند 

باغات و چاه آب، سند وسایل نقلیه و ضمانت‌نامه صندوق‌های 

ضمانت نیز مورد پذیرش قرار گیرد.

1748 طرح دهه فجر با اعتبار ۴۸۰ هــزار میلیارد ریال در اصفهان 

به صورت وبیناری با حضور رئیس جمهور افتتاح و کلنگزنی شد.

به گزارش »ایرنا«، از مجموع این طــرح ها 1649 طرح به مرحله 

بهره‌برداری کامل رســیده و آماده افتتاح است. عملیات اجرایی 

)کلنگ‌زنی( ۹۹ پــروژه راهبردی جدید نیز با دســتور ریاســت 

جمهوری آغاز شد. برای پروژه‌های آماده افتتاح، ۳۲ هزار و ۶۹۹ 

میلیارد تومان )۳۲.۶ همت( هزینه شده است.

برای ۹۹ پروژه کلنگ‌زنی، بودجه‌ای معادل ۱۵ هزار و ۶۱۸ میلیارد 

تومان )۱۵.۶ همت( پیش‌بینی شــده اســت. به گفته استاندار 

اصفهان این طرح ها در مجموع، تحرکی ۴۸ هزار میلیارد تومانی را 

در اقتصاد زیرساختی این استان رقم می‌زند.

مهدی جمالی نژاد روز دوشنبه در آیین افتتاح این طرح ها که به 

طور وبیناری با حضور رئیس جمهور برگزار شــد، افزود: بیشترین 

اعتبار هزینه‌شده برای پروژه‌های تمام شده متعلق به مرکز استان 

با ۶۷ هزار و ۷۶۴ میلیارد ریال، کوهپایــه ۴۳ هزار و ۲۲۶ میلیارد 

ریال، شاهین‌شهر ۳۹ هزار و ۵۰ میلیارد ریال و مبارکه با ۲۸ هزار 

و ۳۳۱ میلیارد ریال اســت. وی گفت: شهرســتان کاشان با ۱۷۲ 

 طرح آماده افتتاح در صدر قرار دارد و پس از آن شهرســتان‌های 

تیران و کرون با ۱۱۲ طرح، سمیرم با ۱۰۲ طرح، اردستان با ۹۱ طرح 

و نجف‌آباد با ۸۰ طرح، بیشترین سهم را در این بخش دارند.

استاندار اصفهان ادامه داد: بیشترین حجم سرمایه‌گذاری جدید) 

کلنگزنی( مربوط به شهرستان‌های اصفهان با 3110 میلیارد ریال، 

مبارکه 3165 میلیارد ریال، کاشان 1134 میلیارد ریال، هرند 1219 

میلیارد ریال و خورو بیابانک 1161 میلیارد ریال است. جمالی نژاد 

اضافه کرد: بر این اساس، شهرستان اصفهان با ۱۳ طرح، کاشان 

با ۱۲ طرح، شهرضا با ۹ طرح و شهرستان‌های نجف‌آباد و مبارکه 

هر کدام با ۶ طرح، بیشترین سهم را در عملیات اجرایی جدید از 

آن خود کرده اند.

به گزارش »ایرنا«، نصف جهان در پرتو دهه فجر انقلاب اسلامی، 

با شــمار قابل توجه افتتاح طرح بین استان های دیگر در جایگاه 

دوم کشور قرار گرفته اســت. بخش عمده‌ای از این طرح ها از 12 

بهمن‌ سال جاری به بهره‌برداری رسیده و بقیه نیز تا پایان دهه فجر 

امسال افتتاح خواهد شد.

 8000 میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ در اصفهان
 پرداخت شد

با حضور رئیس جمهور 1748 طرح افتتاح و کلنگزنی شد؛

۴۸۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در سبد طرح‌های دهه فجر اصفهان
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